



اتفاق روز

etefagherooz.ir

چهارشنبه ۶ تیر ۱۴۰۳ ♦ سال هفتم ♦ شماره ۲۴۴ ♦ ۱۰۰۰۰ تومان ♦ ۸ صفحه ♦ هفته نامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی



مخبر: جای تعجب است برخی نسبت به آنچه کارنامه نظام تلقی می‌شود، سیاه‌نمایی کنند



احیای ۴۵۰۰ واحد راکد صنعتی در دولت سیزدهم



وزیر ورزش: تمام تلاش دولت سیزدهم تکمیل پروژه‌های مهم ورزشی است

استان‌ها

سلاجقه: سازمان مدیریت ملی پسماند ایجاد می‌شود

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: یکی از تأکیدات رئیس جمهور شهید، مدیریت پسماند در کشور بود و تأسیس سازمانی ملی در این راستا بود که جلسات متعددی در این زمینه برگزار شده است.

وزیر کشور: شهید رئیسی راه و منش

جدیدی در نظام مدیریتی کشور ایجاد کرد

وزیر کشور گفت: شهید رئیسی یک راه و منش جدیدی در نظام مدیریت کشور به همراه آورد. احمد وحیدی در مراسم ملی احیای واحدهای اقتصادی راکد در وزارت کشور ...

۲

آغاز ساخت شهرهای مولد و هوشمند

ساحلی با تصویب ۲۷ نقطه

در دولت سیزدهم

۳

معاون رئیس جمهوری بر مدرن‌سازی

صنعت حمل و نقل ریلی تأکید کرد

۷

وزیر ارتباطات فیبر نوری منازل

و کسب و کارها در شهریار را

افتتاح کرد



۸

خاندوزی: رشد اقتصادی را منفی

تحویل گرفتیم، مثبت تحویل می‌دهیم



۳

ریال دیجیتال همان اسکانس است



رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه ریال دیجیتال همان اسکانس است و بخشی از پایه پولی به شمار می‌رود، گفت: ریال دیجیتال، کارایی نظارت و جمع‌آوری اطلاعات در حوزه پرداخت را برای بانک مرکزی افزایش می‌دهد. محمدرضا فرزین در آیین رونمایی و اجرای آزمایشی ریال دیجیتال در جزیره کیش، اظهار کرد: دلیل انتخاب کیش برای عملیاتی کردن ریال دیجیتال این بوده که این منطقه آزاد در حوزه فناوری پیشتاز است؛ بنابراین بسترها برای توسعه چنین فناوری‌هایی در جزیره کیش فراهم است.

وی با بیان اینکه در اجرای ریال دیجیتال از کیو آر کد استفاده می‌شود و گام بعدی حرکت به سمت NFC است، افزود: ارقام و شواهد نشان می‌دهد در حوزه بانکداری الکترونیک جزو کشورهای سرآمد دنیا هستیم و کشور در حوزه شمولیت مالی هم توسعه بسیار خوبی داشته باشد؛ به طوری که در حال حاضر عموم مردم ایران به خدمات بانکی از طریق ابزارهای الکترونیک دسترسی دارند. این اتفاق بسیار بزرگی نتیجه تلاش‌های بخش‌های مختلف و شبکه بانکی و بانک مرکزی است.

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: حجم اسکانس و مسکوک در کشور به ۱۳ درصد رسیده که یکی از کمترین نسبت‌ها در دنیا است. امروزه کمتر کسی و کمتر مناطقی در کشور به اسکانس نیاز پیدا می‌کند و تقریباً در همه جای کشور امکان پرداخت الکترونیک فراهم شده است. فرزین خاطر نشان کرد: یکی از روسای بانکی کشورهای عربی به من گفت خیلی تعجب کردم در روستاها هم دستگاه پوز دارید و از گستردگی خدمات بانکی کشور ما تعجب کرده بود.

وی با بیان اینکه در حوزه رمزارزها نیز اقداماتی انجام شده که به‌زودی اعلام می‌شود، ادامه داد: ریال دیجیتال همان اسکانس است، اما دیجیتال بوده و بخشی از پایه پولی به شمار می‌رود. افزایش ریال دیجیتال همانند چاپ پول و اسکانس است و با حوزه رمزارزها تفاوت دارد؛ در واقع شبیه به رمزارز نیست، بلکه همان پول است.

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: ۱۰۵ کشور که در حوزه مطالعاتی پول دیجیتال بانک مرکزی وارد شده‌اند، ۷۶ کشور در مرحله تحقیقات و ۱۶ کشور در مرحله اثبات مفهوم هستند و مرحله بعدی مرحله آزمایشی است. ما در حال حاضر از مرحله اثبات مفهوم وارد مرحله آزمایشی می‌شویم. فرزین گفت: همچنین سه کشور در دنیا وارد مرحله عملیاتی شده‌اند و به‌زودی کشور ما هم با تمام شدن مرحله آزمایشی وارد مرحله عملیاتی می‌شود. زیرساخت‌های لازم در جزیره کیش فراهم شده و در حال حاضر از ریال دیجیتال در جزیره کیش استفاده می‌شود. این اقدام توسعه اقتصاد دیجیتال در کشور را بستر سازی می‌کند.

وی اظهار داشت: ریال دیجیتال در بستر دفترکل یا DLT پیاده شده و کارایی حوزه نظارت بر پرداخت را برای بانک مرکزی افزایش می‌دهد و چون مستقیماً به کیف پول افراد واریز می‌شود، عملیات سیاست پولی را نیز تسهیل می‌کند.

ملزومات رشد ۸ درصدی اقتصاد / بسته حمایتی تولید و تجارت با عنوان خادم‌الرضا



تولید و تجارت

فرشاد مقیمی مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران نیز در این نشست با اشاره به بسته حمایتی برای فعالان حوزه تولید و تجارت، گفت: در این بسته حدود ۱۰۰ محور و موضوع، شناسایی شده تا در جلسه با رئیس‌جمهور نهایی و در روز صنعت و معدن امسال رونمایی شود که متأسفانه با شهادت رئیس‌جمهوری روبه‌رو شدیم، بدین ترتیب تصمیم گرفته‌شده که بسته مذکور به‌عنوان یادگار از رئیس‌جمهور شهید، به‌عنوان «بسته خادم‌الرضا» رونمایی شود.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: ۲۸ سال است که مراسم روز ملی صنعت و معدن از یکم تا دهم تیرماه برگزار می‌شود. در این روز دستاوردها و چالش‌های حوزه تولید را از زبان فعالان این حوزه می‌شنویم. واحدهای برتر تولیدی را براساس شاخص‌ها و رویه‌های موجود انتخاب می‌کنیم. پیشکسوتان حوزه صنعت و معدن و تجارت از آنها ملزوماتی دارد. نایب‌رئیس اتاق ایران گفت: بخش معدن و شرایط معدنی شرایط خاصی دارد، و برای رشد اقتصادی نیاز به توسعه حوزه معدن داریم. جوامع درحال توسعه، به مدیران توسعه‌یافته نیاز دارند که جسارت تصمیم‌گیری داشته باشند. امروزه تشکلهای اقتصادی هم به این تشکلهای اقتصادی نیاز دارند. وی افزود: در برنامه هفتم توسعه به رشد ۱۳ درصدی بخش معدن تأکید شده، ولی باید پرسید این رشد با چه ابزار و اساسی ممکن می‌شود؟ الان در چه وضعیتی قرار داریم و برای تحقق این رشد چه الزاماتی نیاز است؟ براساس چه مستنداتی به این نتیجه رسیده‌ایم که می‌توانیم به رشد ۱۳ درصدی در بخش معدن برسیم؟ بهرامن تأکید کرد: توسعه به ابزارهایی نیاز دارد و بدون ابزار و زیرساخت‌های لازم توسعه و رشد اقتصادی ممکن نیست. بسته حمایتی برای فعالان حوزه

مهندسان کشاورزی می‌توانند دفتر پیمانکاری راه‌اندازی کنند



رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور با بیان اینکه بخش عمده کشاورزی ایران سنتی است، گفت: مهندسان کشاورزی پس از رتبه‌بندی می‌توانند با اخذ پروانه اشتغال، در قراردادهای دولتی و خصوصی شرکت و دفتر مشاوره و پیمانکاری راه‌اندازی کنند.

حجت‌الله علیمحمدی در نشست خبری با تشریح اقدامات سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی در دولت سیزدهم افزود: این سازمان می‌تواند خدمات کشاورزی غیردولتی را طبق قانون راه‌اندازی کند که برای افزایش ضریب نفوذ علم و ترویج یافته‌های کشاورزی با استفاده از ظرفیت‌های مردمی موثر خواهد بود.

وی تصریح کرد: مهندسان کشاورزی عضو سازمان رتبه‌بندی می‌شوند و این افراد می‌توانند پس از گرفتن پروانه اشتغال، در قراردادهای دولتی و خصوصی شرکت کنند، دفتر مشاوره و پیمانکاری راه‌اندازی کنند.

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور تداخل کاری و موازی‌کاری سازمان‌ها را یکی از مشکلات این سازمان برشمرد و اضافه کرد: در کنار ما سازمان برنامه و بودجه هم فرایند رتبه‌بندی را انجام می‌دهد.

علیمحمدی صدور مجوزها در سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور هوشمند دانست و گفت: اکنون صفر تا ۱۰۰ صدور مجوزها از طریق درگاه ملی مجوزها انجام می‌شود، به علاوه اینکه همه فعالیت‌ها و عضویت اعضای سازمان هم به صورت هوشمند است و دیگر پروانه‌ای به صورت دستی صادر نمی‌شود؛ حتی تعرفه‌های ابلاغی نیز به صورت دستی صورت نمی‌گیرد و در سامانه ثبت خواهد شد.

وی اظهار داشت: دانش مهم‌ترین اولویت در بخش کشاورزی است که هنوز در این بخش نهادینه نشده؛ بنابراین همین امر باعث کاهش بهره‌وری و اقتصادی شدن کشاورزی است.

علیمحمدی گفت: اگر کشاورزی اقتصادی شود مردم همانند صنعت به این بخش روی می‌آورند و علاوه بر اشتغال، سرمایه‌گذاری هم انجام می‌شود؛ تنها راهکار بهره‌وری در بخش کشاورزی افزایش ضریب نفوذ دانش در این بخش است.

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور با بیان اینکه بخشی از تولیدات کشاورزی توسط خبرگان و پیشگامان انجام می‌شود، افزود: بخش عمده کشاورزی ایران سنتی است؛ بنابراین مهندسان کشاورزی و توصیه‌های آنها را در بدنه خود به راحتی قبول نمی‌کنند. وی اظهار داشت: امکان بهره‌گیری از ظرفیت‌های مهندسان کشاورزی در بخش ترویج کشاورزی است، اما مشکل این است که بخشی از کشاورزان به‌ویژه کشاورزان به ترویج اعتقادی ندارند.

علیمحمدی یکی دیگر از مشکلات این سازمان را ارتقای آموزش توسط وزارت علوم دانست و تصریح کرد: وزارت علوم مهندسان و کارشناسان را از نظر آموزشی ارتقا می‌دهد، اما مابقی مسئولیت‌ها را بر دوش سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور می‌گذارد.

خبر

وزیر کشور: شهید رئیسی راه و منش

جدیدی در نظام مدیریتی کشور ایجاد کرد



وزیر کشور گفت: شهید رئیسی یک راه و منش جدیدی در نظام مدیریت کشور به همراه آورد.

احمد وحیدی در مراسم ملی احیای واحدهای اقتصادی راکد در وزارت کشور افزود: شهید رئیسی احیاگر فرامین بر زمین‌مانده مقام معظم رهبری بود و اقتصاد مقاومتی را به حق به انجام رساند.

وی با بیان اینکه تلاش‌های شهید جمهور سبب شد اکنون ۸ هزار و ۵۰۰ واحد راکد به‌طور قطع فعال شوند گفت: البته تعداد واحدها بیش از ۱۰ هزار تا است و بقیه این واحدها نیز به‌زودی فعال خواهند شد. وزیر کشور فعال‌شدن این واحدها را سبب افزایش پیوند و همبستگی عمیق بین مردم دانست و ادامه داد: رئیس‌جمهور شهید در زمان اوج کرونا که برخی مسئولان قبلی حتی جرات دیدار با دیگران را نداشتند با حضور در معادن با کارگران دیدار و نسبت به وضعیت آنان حساس بود. رئیس‌جمهور شهید ازجان‌گذشته بود و ترجیح می‌داد در میان مردم باشد.

وزیر کشور خاطرنشان کرد: اگر رئیس‌جمهور شهید این کارها را نمی‌کرد آیا این اتفاق‌ها رخ می‌داد و واحدهای راکد فعال می‌شد؟ وحیدی با انتقاد از کسانی که گفته‌اند باید از این دوران برگشت، ادامه داد: هنوز برخی منتظرند تا آمریکا به آنها لیخند بزنند.اقدام‌هایی که رئیس‌جمهور شهید انجام داد سبب شد مردم بدانند با وجود تحریم‌های ظالمانه هم می‌توان کارکرد و به جلو رفت.

وزیر کشور افزود: برخی چرا هنوز درس نگرفته و منتظرند که آمریکا به این روی خوش‌نشان دهد؟ رئیس‌جمهور شهید فقط احیاگر واحدهای غیرفعال نبود؛ بلکه یک مفهوم عمیق‌تر را بیان کرد.

وی گفت: رئیس‌جمهور شهید به احیای خانواده‌ها پرداخت و نشان داد در اوج تحریم‌ها می‌شود با دست گذاشتن بر روی زانوی خود به جلو رفت. شهید جمهور به ما راه پیروزی را نشان داد که شکست دشمن را به دنبال دارد.

وحیدی افزود: اینکه دشمن اعتراف کند در تحریم حداکثری شکست خورد نشانه پیروزی ما است. قبلی‌ها فرامین مقام معظم رهبری را اجرا نمی‌کردند درحالی‌که رئیس‌جمهور شهید به اجرای آنها همت گماشت. وزیر کشور گفت: هنر شهید رئیسی پیاده کردن سیاست‌ها و نظرات مقام معظم رهبری بود. این در حالی است که برخی آن‌قدر در فکر آمریکا هستند که مردم خود را به فراموشی سپرده‌اند.

وی با بیان اینکه در کمتر از سه سال اتفاق‌های مهمی در کشور رخ داد گفت: نرخ رشد اقتصاد که منفی ۴ درصد بود به متوسط ۴.۳ درصد افتاد؛ شایفت و سه سال تکرار شد.

وزیر کشور با انتقاد از کسانی که این افزایش نرخ رشد را ناشی از نفت دانسته‌اند گفت: این رشد در بخش غیرنفتی هم بوده است.

وحیدی و کارکنان واحدهای احیا شده را حاملان این پیام دانست که با تلاش و ارادگی به خود می‌توان به مقصد رسید و ادامه داد: نرخ بیکاری دولت از ۹.۶ درصد به ۸.۱ درصد کاهش یافته است و این در حالی بود که کشور درگیر انواع مسائل بود.

وزیر کشور افزود: نرخ بیکاری در برخی استان‌ها به زیر ۵ درصد رسیده و در برخی استان‌ها با کمبود نیروی کار روبرو شده و درخواست استفاده از اتباع را دارند که از نظر قانونی انجام نمی‌شود.

وحیدی خاطرنشان کرد: به ظرفیت کامل رسیدن این واحدهای احیاشده سبب خواهد شد رشد و توسعه کشور بیش‌ازپیش شود.

دولت سیزدهم به انجام تعهدات نهضت ملی مسکن وفادار است وزیر کشور گفت: دولت سیزدهم در بخش نهضت ملی مسکن اقدامات بسیار خوبی انجام داده و به تعهدات خود برای فراهم کردن زیرساخت های این طرح وفادار است.

احمد وحیدی در آیین آغاز عملیات اجرایی ساخت هشت هزار و ۵۴۴ واحد از طرح نهضت ملی مسکن شهر کرمان بیان کرد: در حوزه نهضت ملی مسکن شاهد ساخت بالغ بر چهار هزار مشکن در شهر کرمان هستیم و کارهای خوبی در حال انجام است و سه هزار قطعه زمین واگذار شد.

وی بیان کرد: با الحاقاتی که به شهر کرمان صورت گرفته بستر بسیار خوبی فراهم شده که نهضت ملی مسکن با شدت و قدرت ادامه پیدا کند.

وزیر کشور افزود: شهید آیت الله ربیسی حرکت طرح نهضت ملی مسکن را شروع کرد و پرچمدار آن بود تا شهد شیرین خانه‌دارشدن را به مردم بچشاند.

دولت سیزدهم بدون اتکا به آمریکا، ایران را اداره کرد

وزیر کشور گفت: دولت سیزدهم بدون اتکا به آمریکا و با قدرت مردم کشور را اداره کرد و در همین شرایط ، قدرت بازدارندگی نظام موجب شکست استکبار جهانی شد.

احمد وحیدی در آیین افتتاح مجموعه ورزشی ۳۰ هزار نفری شهید رئیس‌جمهوری کرمان اظهار کرد: نه تنها تسلیم آمریکا نشدیم بلکه با قدرت از جبهه مقاومت نیز دفاع کردیم. پیشرفت سیاست خارجی دولت سیزدهم بسیار بیشتر از کسانی بود که خود را متبحر سیاست خارجی می‌دانستند.

وی با اشاره به بدقره میلیونی شهید رئیسی گفت: مردم از شهید رئیسی ازخودگذشتگی، تواضع، خدا پرستی و ولایتمداری دیدند و مردم ایران با شهید سلیمانی و شهید ربیسی ها در دنیا سربلندند.

وزیر کشور با یادآوری تداوم خدمت دولت شهید رئیسی بیان کرد: در سه روز اخیر حدود ۴۰۰ هزار میلیارد ریال پروژه افتتاح شده و طرح های دیگری نیز در دست اجرا است.

وی با اشاره به رشد اقتصاد ۴.۵ درصدی کشور در دوران فعالیت میلیون واحد در دستور کار قرار دارد، اظهار کرد: نهضت ملی مسکن یکی از خدمات دولت مردمی است چرا که در زمینه‌های مختلف از جمله آب‌رسانی به روستاها و احیای واحدهای راکد فعالیت‌های ارزشمندی توسط دولت شهید جمهور آیت‌الله رئیسی انجام شده است. وحیدی اظهار کرد: احیای واحدهای راکد موجب شده بود کارگران علاقه زیادی به شهید ریسی پیدا کنند و او احساس منزلت به کارگران داد به طوری‌که کارگران یک مجموعه تولیدی سه بار رییس جمور را دیده بودند.

وحیدی با اشاره به رشد اقتصادی ۴.۵ درصدی کشور در دوران فعالیت دولت سیزدهم خاطرنشان کرد: این نرخ از رشد همه کشورهای همسایه بالاتر است، همچنین در زمینه کاهش نرخ بیکاری پیشرفت قابل توجهی داشته‌ایم تا جایی که در برخی مناطق تقاضای نیروی کار شده است.

سیاسی

مخبر: جای تعجب است برخی نسبت به آنچه کارنامه نظام تلقی می‌شود، سیاه‌نمایی کنند



سرپرست ریاست جمهوری با اشاره به تاکیدات مطرح شده در سخنان روز گذشته رهبر معظم انقلاب اسلامی و نیز دیگر سخنرانی‌ها و مواضع ایشان در ایام اخیر درباره اهمیت مشارکت حداکثری در انتخابات پیش‌رو، تلاش برای تحقق این مهم را وظیفه و مسئولیت شرعی و قانونی همه مسئولان دانست و گفت:با وجود چنین توفیقاتی جای تعجب است که چگونه برخی سعی می‌کنند نسبت به آنچه کارنامه نظام تلقی می‌شود، سیاه‌نمایی کنند.

محمد مخبر در جلسه هیات دولت که روز چهارشنبه به‌عنوان یکی از قدردانی از تعابیر و توصیفات رهبر معظم انقلاب اسلامی نسبت به رئیس جمهور شهید و نیز دولت مردمی، به اقدامات شایعی انجام شده در دولت مردمی و تحولات مثبتی که در این مدت در حوزه‌های مختلف حاصل شده اشاره و تصریح کرد: با وجود چنین توفیقاتی جای تعجب است که چگونه برخی سعی می‌کنند نسبت به آنچه کارنامه نظام تلقی می‌شود، سیاه‌نمایی کنند.

مخبر همچنین ضمن تبریک عید بزرگ غدیر، از مردم و همه دست‌اندرکاران برگزاری راهپیمایی مردمی غدیر قدردانی کرد و در ادامه با اشاره به فرارسیدن اربعین شهدای خدمت و همزمانی آن با سالروز شهادت ۲۲ تن، از همه مسئولان خواست نسبت به برگزاری شایسته این مناسبت اهتمام لازم را داشته باشند و از این فرصت برای تبیین بیشتر دستاوردها و تلاش‌های دولت مردمی بهره بگیرند.

وی در پایان سخنان خود با اشاره به گزارش‌های ارائه شده از سوی وزرای نفت، نیرو و راه و شهرسازی گفت:

در این دولت در بخش‌های مختلف از جمله بخش‌های زیربنایی کارهای بسیار بزرگی انجام شده که باید به شکل مناسب به اطلاع افکارعمومی رسانده شود.

در جلسه امروز هیات دولت وزیر نفت با اشاره به برخی اظهارات مطرح شده در روزهای گذشته نسبت به مسئله تولید و صادرات نفت، با بیان اینکه ارائه این آمار و ارقام نادرست از طرف دولت‌مردان قبلی احجاف در حق شهید آیت‌الله ربیسی و دولت مردمی است، اظهار داشت: میانگین تولید روزانه نفت در سال ۱۳۹۸، ۲ میلیون و ۲۹۰ هزار بشکه و در سال ۱۳۹۹، ۲ میلیون و ۱۰۶ هزار بشکه بوده است که اکنون و در سال ۱۴۰۳ به فیل الهی، میانگین تولید نفت را به ۳ میلیون و ۵۷۰ هزار بشکه رسانده‌ایم. ضمن اینکه در آن سال‌ها از همین متوسط تولید روزانه ۲ میلیون ۱۰۰ تا ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه، بخش قابل توجهی نیز روی مخازن در دریا و خشکی ذخیره می‌شده است.

وی اضافه کرد: در رابطه با صادرات نیز در سال ۹۸، کل آمار صادرات نفت خام (بدون فرآوردها)، حدود ۱۸۰ میلیون بشکه بوده که این رقم در سال ۱۴۰۲ به ۵۶۵ میلیون بشکه رسیده است. صادرات نفت در مقاطعی از جمله در فروردین ۱۳۹۹ روزی حدود ۳۰۰ هزار بشکه بوده است.

وزیر نفت درباره آمار معادل دلاری صادرات نفت و میعانات در سال‌های ۹۸ و ۹۹ نیز خاطرنشان کرد: در سال‌های ۹۸ و ۹۹ ارزش صادرات نفت و میعانات کشور تقریباً ۱۰ میلیارد دلار بوده که این رقم در سال ۱۴۰۲ به ۳۶ میلیارد دلار رسیده است. بر این اساس مجموع ارزش صادرات نفت و میعانات در دو

بزرگراه و راه اصلی احداث

شده که معادل افزایش ۱۰ درصدی کل راه‌های اصلی و بزرگراهی کشور است.

بدرپاش با اشاره به افزایش ۱۰۰ درصدی رشد ترانزیت ریلی کشور در حال حاضر نسبت به ابتدای شروع به کار دولت مردمی با وجود فرسودگی ناوگان حمل و نقل ریلی، افزود: در سه سال دولت مردمی ۳۸۷ کیلومتر خط ریلی جدید احداث شده که رشد ۲۲۰ درصدی را نشان می‌دهد.

وزیر راه و شهرسازی همچنین با اشاره به آغاز عملیات احداث بیش از ۲ میلیون و ۶۷۰ هزار واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن اظهار داشت: امروز نیز با حضور سرپرست ریاست جمهوری بیش از ۶۰ هزار واحد مسکونی افتتاح و بیش از ۵۰ هزار قطعه زمین به مردم واگذار می‌شود. همچنین تا امروز ۵۰۰ هزار قطعه زمین تحویل مردم شده و بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته قرار بود این عدد تا پایان امسال به یک میلیون قطعه برسد.

بدرپاش با بیان اینکه در دولت‌های یازدهم و دوازدهم به طور متوسط سالانه ۴۷ هزار پروانه در بافت‌های فرسوده صادر می‌شد که در سه سال گذشته به طور متوسط به ۹۴ هزار پروانه در سال یعنی دو برابر رسیده است، تصریح کرد: در بخش مسکن روستایی نیز در ۸ سال دولت‌های یازدهم و دوازدهم سالانه به طور متوسط ۸۰ هزار قرارداد برای نوسازی منعقد شده که در سه سال گذشته به بیش از دو برابر، یعنی ۱۶۵ هزار قرارداد در سال رسیده است.

وزیر راه و شهرسازی تعداد کل زمین‌های تأمین شده در طرح مسکن مهر و در شهرهای جدید در دولت‌های نهم و دهم را ۱.۱ میلیون قطعه عنوان کرد که در سه سال دولت مردمی این رقم به ۱.۹ میلیون قطعه رسیده است و اضافه کرد: همچنین سبب تأکید رئیس جمهور شهید برای احداث شهرهای ساحلی، ۲۷ نقطه برای این منظور در ۴ استان جنوبی کشور با تأیید همه دستگاه‌های ذیربط تعریف و مصوب شد که در سفر شهید آیت‌الله رئیسی به هرمزگان عملیات اجرایی دو شهر ساحلی خلیج‌فارس و مکران مرکزی آغاز نیز شد.

سرپرست وزارت امور خارجه نیز در جلسه امروز هیئت دولت در گزارشی از برگزاری نوزدهمین نشست وزرای امور خارجه مجمع گفتگوی همکاری‌های آسیایی (ACD) گفت: برگزاری این نشست در شرایطی که کشور هم رئیس جمهور و هم وزیر امور خارجه خود را از دست داده بود و هم در آستانه بزرگ‌ترین رویداد سیاسی داخلی در سال ۱۴۰۳ است.

وزیر راه و شهرسازی نیز در گزارشی با رد برخی اظهارات مبنی بر اینکه ایران در کریدورهای ترانزیتی منطقه‌ای و بین‌المللی دور زده شده است، تصریح کرد: کار اجرای این کریدورها به طور جدی ادامه دارد و در دولت شهید رئیسی تعریف شد، تا کنون سه نشست بین‌المللی برگزار شده است.

بدرپاش با اشاره به افزایش ۱۰ میلیون تنی ترانزیت جاده‌ای کشور در سه سال گذشته که رشد ۸۹ درصدی نسبت به مدت مشابه دولت قبل را نشان می‌دهد، خاطرنشان کرد: فقط در سه ماهه گذشته ترانزیت کشور ۵۵ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته که گواه رشدی شتابان در ترانزیت جاده‌ای است، پس اظهارات مطرح شده درباره دور زدن ایران در کریدورهای ترانزیتی صحیح نیست و لازم است ستادهای کاندیداهای انتخابات دقت بیشتری در این زمینه داشته باشند.

وزیر راه و شهرسازی همچنین با بیان اینکه احداث مسیرهای آزادراهی، با رشد سالانه ۳۵.۵ درصدی مواجه بوده که افزایش ۱۲ درصدی کل شبکه آزادراهی کشور را به دنبال داشته است، گفت: در بخش بزرگراهی نیز ۳ هزار و ۵۸۶ کیلومتر

در این جلسه با تشکر از همکاری وزرای نفت و صنعت، معدن و تجارت برای تأمین تجهیزات آزمایشگاهی دانشگاه‌ها گفت: با حمایت‌های وزیر نفت و تأمین منابع از محل مسئولیت‌های اجتماعی این وزارتخانه و با حمایت‌ها و پیگیری‌های وزیر صمت، گام‌های خوبی برای تأمین و تجهیز آزمایشگاه‌های دانشگاه‌های کشور برداشته شده که نتایج این نگاه وزرای محترم نفت و صمت به علم و فناوری و حمایت از فعالیت‌های علمی، تحقیقاتی و آزمایشگاهی در دانشگاه‌ها، در سال‌های آینده به ثمر خواهد نشست.

وزیر جهادکشاورزی نیز در گزارشی کوتاه از روند خرید تضمینی گندم، با بیان اینکه امروز از رقم ۵.۵ میلیون تن خرید گندم از کشاورزان عبور خواهیم کرد، از رشد ۵ درصدی این رقم نسبت به زمان مشابه در سال گذشته خبر داد.

افتتاح و واگذاری بیش از ۱۱۸ هزار واحد مسکونی و زمین رایگان به متقاضیان در سراسر کشور با حضور سرپرست ریاست جمهوری آیین افتتاح ۶۶ هزار و ۷۹۱ واحد مسکونی و واگذاری زمین رایگان به ۵۱ هزار و ۷۴۰ متقاضی واجد شرایط نهضت ملی مسکن در سراسر کشور برگزار شد.

«محمد مخبر» با حضور در وزارت راه و شهرسازی در آیین افتتاح ۶۶ هزار و ۷۹۱ واحد مسکونی و واگذاری زمین رایگان به ۵۱ هزار و ۷۴۰ متقاضی واجد شرایط نهضت ملی مسکن در سراسر کشور حضور یافت.
این واحدهای مسکونی در قالب طرح بزرگ نهضت ملی مسکن و به صورت حمایتی، خود مالکی، بازقرینی، روستایی و مسکن مهر به همت وزارت راه و شهرسازی و با همکاری بنیاد مسکن و صندوق ملی مسکن ۳۱ استان کشور احداث، تکمیل و به مرحله بهره برداری رسیده است.
تأمین زمین به مساحت بالغ بر ۴۸ هزار هکتار و به ظرفیت احداث ۱.۹ میلیون واحد مسکونی در مناطق شهری کشور، بسترسازی و اخذ مجوزهای لازم استانی برای احداث ۲۷ شهر ساحلی در ۴ استان جنوبی کشور با رویکرد ایجاد و توسعه مناطق سکونت–معیشتی دریاپایه، اجرای طرح نهضت ملی مسکن و شروع عملیات اجرایی بالغ بر ۲ میلیون و ۶۶۷ هزار و ۲۰۱ واحد مسکونی، واگذاری انفرادی و گروهی زمین دولتی به متقاضیان واجد شرایط شهری و روستایی تنها بخشی از اقدامات دولت مردمی در راستای رفع مشکل مسکن مردم و ساماندهی بازار مسکن طی دو سال و نیم گذشته بوده است.

همچنین، نوسازی و بهسازی واحدهای مسکونی روستایی و بافت فرسوده شهری، پرداخت ۲۰۶ فقره تسهیلات به بخش خصوصی دارای زمین مسکونی (خودمالکی)، تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر، ایجاد سامانه ثبت رایگان قرارداد اجاره بین موجر و مستاجر (سامانه خوندنویس) و ثبت ۵۳۵ هزار قرارداد در این سامانه، تکمیل و به روز رسانی سامانه ملی املاک و اسکان و جمعیع ۴۰۰ میلیون رکورد اطلاعاتی دستگاه‌های مختلف در خصوص ویژگی‌های سکونت و مالکیت خانواده‌ها در این سامانه هم بخشی از اقدامات دولت مردمی در راستای رفع مشکل مسکن مردم و ساماندهی بازار مسکن طی دو سال و نیم گذشته بوده است.

یادآور می‌شود که اجرای سیاست اخذ مالیات از خانه‌های خالی با محاصل عرضه ۱۸۲ هزار واحد مسکونی خالی به بازار و معرفی ۱۲۰ هزار واحد مسکونی خالی دیگر به سازمان امور مالیاتی، معرفی، تشکیل دبیرخانه کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات استان‌ها و پرداخت ۴۵۳ هزار فقره تسهیلات کمک ودیعه مسکن طی دو سال اخیر تنها بخشی از اقدامات دولت مردمی در راستای رفع مشکل مسکن مردم و ساماندهی بازار مسکن طی دو سال و نیم گذشته بوده است.

همچنین با حضور مخبر هجدهمین جلسه شورایعالی مسکن برگزار و به منظور تسریع و تسهیل در اجرای طرح‌های نهضت ملی مسکن دو مصوبه به تصویب اعضا رسید.

اَنفِاقِروز چهارشنبه ۶ تیر ۱۴۰۳

خبر

سفیر ایران: خروج بی قید و شرط آمریکا از سوریه برای صلح و ثبات منطقه ضروری است



امیرسعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل با تأکید بر اینکه «خروج کامل، فوری و بی قید و شرط نیروهای آمریکایی از سوریه برای صلح و ثبات سوریه ضروری است» گفت: آنها به جای مبارزه با تروریسم، همچنان از گروه‌های تروریستی تعیین‌شده توسط سازمان ملل مانند جبهه النصره (هیئت تحریرالشام) حمایت و نفت و ثروت مردم سوریه را غارت می‌کنند.

امیر سعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد روز سه شنبه به وقت محلی در نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد درباره وضعیت خاورمیانه و سوریه گفت: مردم سوریه همچنان از بحران‌های انسانی، تجاوز، اشغال خارجی و تروریسم رنج می‌برند. با اشغال غیرقانونی، تحریم‌های غیرانسانی، سیاسی کردن بازگشت پناهندگان و آوارگان داخلی و جلوگیری از حمایت بین‌المللی برای بازسازی سوریه، برخی کشورهای غربی مسئول طولانی شدن درگیری‌ها هستند چراکه سعی دارند اراده خود را به مردم سوریه تحمیل کنند.

او تصریح کرد: چنین تلاش‌هایی غیرقانونی و غیر اخلاقی هستند و تنها به تطویل بحران و افزایش رنج‌های مردم سوریه می‌انجامند. جامعه بین‌المللی نباید مردم سوریه را در مبارزه با تروریسم، اشغال خارجی و تروریسم اقتصادی ناشی از تحریم‌های غیرقانونی تنها بگذارد. حاکمیت، استقلال سیاسی، وحدت و تمامیت ارضی سوریه باید به طور کامل توسط همه به عنوان تصمیمات شورای امنیت رعایت شود. ایروانی اضافه کرد: هرگونه برنامه‌های جدایی‌طلبانه و ابتکارات خودمختاری نامشروع مردود است. همچنین تمام نیروهای خارجی که حضورشان در سوریه توسط دولت سوریه غیرقانونی شناخته شده، باید از سوریه خارج شوند.

سفیر ایران در سازمان ملل تأکید کرد: در این زمینه، خروج کامل، فوری و بدون قید و شرط نیروهای آمریکایی از سوریه برای صلح و ثبات سوریه ضروری است. آن‌ها به جای مبارزه با تروریسم، همچنان از گروه‌های تروریستی تعیین‌شده توسط سازمان ملل مانند جبهه النصره (هیئت تحریر شام) حمایت می‌کنند و نیز به غارت نفت و ثروت مردم سوریه می‌پردازند.

ایروانی تصریح کرد: مبارزه با تروریست‌ها در سوریه باید تا حذف کامل تهدیدهایشان ادامه یابد. این کار باید با دقت بالا نسبت به جان غیرنظامیان انجام شود. نباید به تروریست‌ها اجازه داده شود تا تعداد زیادی از غیرنظامیان را به گروگان بگیرند و مناطقی مانند ادلب را به زندگاه امن خود تبدیل کنند.

دیهلمت ارشد ایران در سازمان ملل افزود: جمهوری اسلامی ایران قویاً تجاوزات مستعمر رژیم اسرائیل علیه حاکمیت سوریه، هدف قرار دادن غیرنظامیان و زیرساخت‌های حیاتی را محکوم می‌نماید. اشغال بلندی‌های جولان سوریه توسط این رژیم اشغالگر غیرقانونی است.

او گفت: جمهوری اسلامی ایران همچنان به حل و فصل سیاسی وضعیت سوریه متعهد است و به حمایت از فرآیند سیاسی به رهبری و مالکیت سوری‌ها و تسهیل شده توسط سازمان ملل ادامه خواهد داد. ایروانی اضافه کرد: از سرگیری جلسات کمیته قانون اساسی به عنوان یک سازوکار موثر برای پیشبرد فرآیند سیاسی ضروری است. این کمیته باید بدون هرگونه مداخله خارجی یا فشار یا تعیین هرگونه مهلت برای اتمام کار خود عمل نماید.ما به حمایت از تلاش‌های سازمان ملل و فرستاده ویژه آقای گیر پدرسن، برای حل سیاسی بحران سوریه ادامه می‌دهیم. ایران هیچ تلاشی را در این راستا دریغ نخواهد کرد.

نماینده دائم ایران در سازمان ملل ادامه داد: در این زمینه، ما از تلاش‌های فرستاده ویژه برای از سرگیری دور نهم مذاکرات قانون اساسی در بغداد به عنوان یک گزینه قابل اجرا که حمایت بیشتر طرف‌های دخیل را دریافت کرده، حمایت می‌کنیم. همراه با شرکای خود در فرمت آستانه، ما متعهد به کار برای دستیابی به نرمال‌سازی بلندمدت و پایدار در و اطراف سوریه هستیم.

وی گفت: در کنار فرآیند سیاسی، تلاش‌های بین‌المللی باید برای تسهیل بازسازی سوریه و بازگشت امن پناهندگان و آوارگان داخلی به محل سکونت اصلی خود در سوریه ادامه یابد. نباید منافع میلیون‌ها پناهنده سوری برای کسب منافع سیاسی توسط قدرت‌های خاصی گروگان گرفته شود.

سفیر ایران در سازمان ملل اضافه کرد: جامعه انسانی با چالش برانگیزتریست وضعیت تأمین مالی خود روبرو است. برنامه پاسخ بشردوستانه برای سال ۲۰۲۴ به مبلغ ۴.۰۷ میلیارد دلار است اما تنها ۱۳.۴ درصد آن تأمین شده است.

او ادامه داد: جای تأسف است که کشورهای غربی وضعیت وخیم انسانی و اقتصادی موجود را نادیده گرفته و همچنان به دنبال اجرای دستور کار سیاسی خود به هر قیمتی هستند. ما تلاش‌های خستگی‌ناپذیر آژانس‌های سازمان ملل و شرکای بشردوستانه آن‌ها در کارهایشان برای کاهش رنج مردم سوریه را تحسین می‌کنیم.

ایروانی خاطر نشان کرد: با این حال، جلوگیری از انحراف کم‌کها به سازمان‌های تروریستی در منطقه شمال غربی و اطمینان از توزیع کمک‌ها به صورت شفاف و غیر تبعیض‌آمیز، جنبه‌های اساسی هستند که نیاز به دقت بالا دارند.

او یادآور شد: همان‌طور که قبلاً گفته‌ایم، ارائه کمک‌های فوری ضروری است اما راه‌حل پایدار در بلندمدت نیست. تلاش‌ها باید بر بازسازی زیرساخت‌های حیاتی متمرکز شود تا شرایط برای بازگشت امن پناهندگان و آوارگان داخلی فراهم شود.

مرضوی: احکام باز نشستگان در صندوق‌های بانزستگی کشوری، فولاد و تأمین اجتماعی صادر می‌شود



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: دولت منابع پرداخت علی‌الحساب را برای بخشی از صندوق‌ها تأمین کرده است و برای بخشی از صندوق‌ها تأمین کرده است و برای تأمین اجتماعی هم بحث شد.

سید صولت مرضوی در حاشیه جلسه هیات دولت و در جمع خبرنگاران درباره ورزیری علی‌الحساب به حساب بانزستگان عنوان کرد: قانون برنامه هفتم توسعه ابلاغ شد و طبق آن، احکام بانزستگان در صندوق‌های بانزستگی کشوری، فولاد و تأمین اجتماعی صادر خواهیم کرد.

وی افزود: دولت منابع پرداخت علی‌الحساب را برای بخشی از صندوق‌ها تأمین کرده است و برای صندوق تأمین‌اجتماعی هم بحث شد، چون گفته شده از محل فروش سهام شرکت‌ها این منابع تأمین شود و به محض اینکه منابع بیاید، پرداخت انجام می‌شود.

وزیر کار بیان کرد: دستور آقای مخیر این بود تأمین منابع با قید فوریت تأمین شود؛ امیدوارم شرمنده بانزستگان نشویم، طبق قانون و مصوبه دولت علی‌الحساب منابع تأمین و پرداخت شده و احکام صادر می‌شود و معادل احکام، پرداخت‌ها انجام خواهد گرفت. آنها که کمتر دریافت کرده‌اند اصلاح خواهد شد.

ایجاد ۲.۵ میلیون فرصت شغلی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعلام اینکه در دولت سیزدهم بیش از ۲ و نیم میلیون فرصت شغلی در کشور توسط دستگاه‌ها ایجاد شده است، گفت: با توجه به افزایش جمعیت فعال کشور، نرخ بیکاری کاهش ۱.۲ درصدی داشته و در طول چند دهه اخیر برای نخستین بار به کانال ۸ رسیده.

سید صولت مرضوی در نشست خبری مشترک با سخنگوی دولت با وزیر بهداشت که در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، درباره اقدامات دولت سیزدهم در حوزه رفاه اظهار کرد: کارهای بسیار مطلوبی در دولت سیزدهم انجام شده و مثال افتخارات دولت تبیین خواهد شد. وی افزود: بدهی‌های انباشته‌ای به داروخانه‌ها و مراکز درمانی وجود داشت و با تأکید رئیس جمهور شهید ۲۰ همت از بدهی تأمین اجتماعی در قالب اوراق پرداخت شد و ۲۰ همت تبدیل به نقدینگی شدند. برای نخستین بار است که در طول چند دهه گذشته قادر هستیم کل بدهی تأمین اجتماعی به مراکز درمانی و داروخانه‌ها پرداخت کنیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: در دولت سیزدهم بیش از ۲ و نیم میلیون فرصت شغلی در کل کشور توسط دستگاه‌های اجرایی ایجاد شده است و با توجه به افزایش جمعیت فعال کشور نرخ بیکاری کاهش ۱.۲ درصدی داشته است. در طول چند دهه اخیر برای نخستین بار است که نرخ بیکاری به کانال ۸ رسیده و پایین‌تر از آن نیز خواهد آمد.

مرضوی گفت: کاهش ۲.۴ درصدی نرخ بیکاری از جمعیت فارغ‌التحصیلان آموزش عالی از ابتدای دولت سیزدهم تا کنون، ابلاغ و توزیع ۲۸۰ همت تسهیلات اشتغال‌زایی در بخش‌های مختلف صنعت، تولید و خدمات در جهت پایداری اشتغال روستایی و مشاغل خانگی، رویش ۴ برابری پرداخت تسهیلات قرض الحسنه، پرداخت ۱۱۵ هزار تسهیلات مشاغل خانگی از دیگر اقدامات دولت سیزدهم بود. صدور آتی مجوز برای بیش از ۹۵ درصد از رشته‌های مشاغل و ایجاد برای نخستین بار در دولت سیزدهم رخ داد.

وی درباره اقدامات در حوزه رفاه و تأمین اجتماعی بیان کرد: زمانی که صحبت از ابر بدهکاران بانکی در افکار و رسانه‌ها بود خیلی‌ها فکر می‌کردند ابر بدهکاران بانکی لابد افراد بخش خصوصی هستند، اما با کمال تأسف باید بگوییم بزرگ‌ترین ابر بدهکار بانکی سازمان تأمین اجتماعی بود؛ چرا که منابع و مصارف آن کفاف خرج این سازمان را نمی‌داد. خوشبختانه با دستور رئیس جمهور شهید اکنون بالغ بر ۲۰۰ همت مطالبات صندوق‌های مختلف از جمله صندوق تأمین اجتماعی پرداخت شد.

وزیر کار افزود: تدوین لوایح اصلاح نظام بیمه‌ای و نهاد تنظیم‌گر پیرو ابلاغ سیاست‌های کلی نظام سلامت، ارائه بسته غذایی و بهداشتی ۶۰۰ هزار تومانی به مادران دارای کودک شیرخوار و باردار در سه دهک درآمدی، ارائه سبد غذایی رایگان به بیش از ۱۳۶ هزار کودک مبتلا به سوء‌تغذیه در هفت دهک اول درآمدی طی هفت مرحله از جمله کارهایی بود که در حوزه رفاه انجام شد.

دغدغه شهید رئیسی بحث معیشت مردم بود

مرضوی تصریح کرد: یکی از دغدغه‌های آقای رئیسی بحث معیشت مردم بود. از آغاز به کار خود در وزارت تعاون رئیس جمهور دستور اجرایی شدن طرح کالابریگ الکترونیکی را مطرح کرد. در طرح «فجرانه» کالابریگ الکترونیکی به مناسبت دهه فجر در مدت سه ماه متوالی تقریباً ۶۰ میلیون نفر جمعیت و ۲۰ میلیون خانوار بدون مشکل تحت پوش کالابریگ الکترونیکی قرار گرفتند و بدون هیچ‌گونه صف و مزاحمت برای مردم این مراحل اجرایی شد.

وی خاطر نشان ساخت: طراحی و اجرای طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی در قالب طرح‌هایی نظیر بیمه دانشجویان، زنان خانه‌دار و دختران انجام شد که معادل عملکرد ۶ سال گذشته است. این امر منجر به افزوده شده ۲ و نیم میلیون قرارداد بیمه جدید در دولت شده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: توسعه کمی و کیفی خدمات درمانی در قالب توسعه مراکز درمان مستقیم در مناطق کمتر برخوردار، پوشش بیمه‌ای ۱۹۶ قلم داروی جدید، ارائه کلیه خدمات درمانی بیماری‌های خاص در بخش بستری و سرپایی با تعرفه دولتی رایگان، طراحی و اجرای ۱۳۳ پروژه درمانی و رفاهی با زیربنای بیش از ۹۰۰ هزار متر مربع با بودجه‌ای نزدیک به ۱۰ هزار میلیارد تومان، نقش‌آفرینی موثر در راستای تعالی جمعیت و فرزندآوری از طریق تحت پوشش قرار دادن خدمات تخصصی نابرووری، اعطای مزایای عالئمندی به افراد دارای فرزند، پرداخت ماهانه دستمزد غرامت ایام بارداری، افزایش تقریباً ۶۳ درصدی حقوق بانزستگان در دولت سیزدهم، افزایش ۳ برابری مبلغ تسهیلات به بانزستگان صندوق کشوری، افزایش ۶۳ درصدی مستمری، مستمری‌بگیران روستاییان و عشایر و کشاورزان، افزایش ضریب پوشش بیمه‌های اجتماعی از ۷۲ درصد به ۷۵ درصد از اقدامات دولت سیزدهم در حوزه بهداشت و درمان است.

خاندوزی: رشد اقتصادی را منفی تحویل

گرفتیم، مثبت تحویل می‌دهیم



وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت:

دولت شهید رئیسی دولت را با رشد اقتصادی منفی گرفت و متوسط رشد در سه سال گذشته مثبت ۵ درصد بوده است.

سید احسان خاندوزی در نشست خبری مشترک با اعضای دولت سیزدهم، افزود: مقایسه سه سال پایانی دولت دوازدهم و سه سال دولت سیزدهم نشان می‌دهد رشد اقتصادی روند بهبود را طی کرده است؛ به طوری که در طول سال‌های ۹۷ تا ۹۹ منفی ۲درصد بود و از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ به صورت متوسط مثبت ۵درصد بوده است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی اضافه کرد: نرخ بیکاری در سال‌های ۹۷ تا ۹۹ حدود ۱۰.۸ بود که در سه سال دولت آیت الله رئیسی به ۸.۸ درصد رسید.

وی به صادرات غیرنفتی اشاره کرد و گفت: صادرات غیرنفتی از میانگین

۴۲ میلیارد دلار در سال‌های ۹۷ تا ۹۹ به بیش از ۵۰ میلیارد دلار در سه سال گذشته رسیده است.

به گفته خاندوزی، بانک جهانی نرخ فقر در سال‌های ۹۷ تا ۹۹ را به طور متوسط ۲۷ درصد اعلام کرده بود که این نرخ در سه سال گذشته به ۲۲ درصد کاهش یافته است.

افزایش ۴۵۰ درصدی نرخ ارز در سال‌های ۹۷ تا ۹۹ وزیر اقتصاد به نرخ ارز در بازار غیررسمی کشور اشاره کرد و گفت: ارز در بازار غیررسمی در طول سال‌های ۹۷ تا ۹۹ حدود ۴۵۰ درصد افزایش داشت رسید و در سه سال گذشته ۱۰۰ درصد رشد داشته است.

وی به بخش مالیات اشاره کرد و

گفت: در شروع دولت سیزدهم حدود ۲.۴ میلیون مودی در کشور داشتیم که با حقوق بگیران این رقم به ۵.۵ میلیون مودی می‌رسید؛ یعنی بار مالیاتی روی دوش این ۵.۵ میلیون نفر تقسیم می‌شد. با اقداماتی که در ۳ سال گذشته انجام شد و شناسایی فراریان مالیاتی این رقم با افزایش دو برابری به ۱۲.۵ میلیون مودی رسید. همچنین تعداد دستگاه‌های کارتخوان از

۱۹ میلیون دستگاه که برخی از آنها ۲ هزار میلیارد تومان سالانه گردش سالانه داشتند به ۹ میلیون دستگاه دارای شناسنامه و متصل به بانک رسیده است. علاوه بر این باید عرض کنم که ۱۴۰ هزار مودی بزرگ در سامانه مودیان مستقر شده اند و ۳۵ درصد بار مالیاتی را نیز ۷۰۰ شرکت یعنی مودیان بزرگ به دوش می کشند.

خاندوزی تصریح کرد: رشد

سرمایه‌گذاری از منفی ۱۳.۷

درصد به مثبت ۳.۸ درصد رسید و نرخ مالیات تولید از ۲۵ درصد به ۱۸ درصد کاهش یافت. همچنین رکورد جذب سرمایه خارجی در دولت سیزده شکست و در مجموع ۱۲ میلیارد دلار و سال قبل از ۵.۵ میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی جذب شد. تعداد شرکت‌های بورسی و فرابورسی نیز از ۶۹۹ شرکت به ۷۹۱ شرکت رسیده است. تأمین

مالی از ۲۴۵ همت به ۴۱۳ همت از بازار سرمایه افزایش پیدا کرده است. خاندوزی ادامه داد: در حوزه گمرک کاهش میانگین زمان پاسخگویی دستگاه‌های همجوار گمرک از حدود ۱۱ روز به ۵/۶ روز کاهش پیدا کرده است. تعداد بخشنامه‌ها نیز در سال گذشته حدود ۵۰درصد کاهش پیدا کرد که نشان از ثبات در تصمیم گیری ها دارد.

خاطرات تلخ دهه ۹۰ از ذهن مردم پاک نمی‌شود
وی افزود: در دهه ۹۰ شاخص‌های بخش واقعی اقتصاد با عملکرد پایین پرنوسان بود. اگر بخواهیم مجموع شاخص‌های عددی را با ۳ سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ مقایسه کنیم می‌توانیم بگوییم بیماری در بخش مراقبت‌های ویژه با شاخص‌های نگران کننده در معرض خطرات بزرگ وجود داشت که با تلاش‌هایی که در ۳ سال گذشته صورت گرفت این بیمار به بخش منتقل شده و با احیایی که صورت گرفته امیدواریم بتوان برنامه بهبود و علاج بلندمدت با نگاه ره ب‌آینده را در اقتصاد ایران دنبال کرد.

خاندوزی تصریح کرد: در عملکرد اقتصادی دولت سیزدهم هم نقاط ضعف و هم نقاط قوت وجود دارد ولی اینکه کل مسیر طی شده دهه ۹۰ را فراموش کنیم و با چند شخص خاص آن هم صرفاً برای

۲ سال از مجموع ۸ سال عکس یادگاری بگیریم وجهات کارشناسی ندارد و کارویژه سیاسی و شب انتخاباتی است؛ بعید است که از جمله این اقدامات است. ماده ۴۵ قانون بانک مرکزی تصریح دارد که در صورتی که اضافه برداشت های یک بانک به صورت مستمر افزایش یابد بانک مرکزی نه تنها حق دارد بلکه باید هیأت سرپرستی برای آن بانک تعیین کند همچنین طبق ماده ۳۳ اگر رئیس کل بانک مرکزی در دوره ای که مؤسسه توسط هیأت سرپرستی اداره می شود، به این نتیجه برسد که باز هم با ادامه روند موجود وضعیت سرمایه و نقدینگی موجود وضعیت سرمایه و نقدینگی مؤسسه و بانک قابل اصلاح نیست رئیس کل باید پیشنهاد گزیر خود را به هیاتر عالی ارائه می دهد. در قانون ۵ راهکار برای حل و فصل

کردن بانک‌های ناتراز در نظر گرفته شده است. بسته به درجه ناترازی و امید به قابلیت بهبود شاخص ها تصمیم گیری می شود. اولین جلسه هیأت عالی بانک مرکزی روزهای گذشته برگزار شد و امیدواریم در جلسات بعدی موضوع ناترازی در دستور کار قرار گیرد.

شفافیت صورت مالی ۲ هزار شرکت دولتی

وزیر اقتصاد اظهار کرد: در حوزه انضباط مالی خزانه تا پیش از دولت سیزدهم کنترل مؤثری بر عملکرد مالی وزارتخانه‌ها و شرکت‌های دولتی نداشتیم؛ ابزارهایی که طراحی شده بود نیمه رها شده بود و پروژه‌های نظارت مالی به درجه تکمیل نرسیده بود. پول‌ها در حساب دستگاه‌ها و سازمانهای دولتی رسوب می‌کرد و به صلاحدید مدیران صرف اموری می‌شد در حالی که دولت اولویت‌های دیگری برای حوزه مخارج خود داشت. شرکت‌هایی زیرمجموعه وزارتخانه‌ها بود که گاه وزیر مربوطه از وجود این شرکت در لایه ۳ و ۴ خود بی‌خبر بود چه رسد که بخواهد برای آن شرکت هیأت مدیره، نظارت مالی و... تعریف کند.

وی با بیان اینکه نیمی از دارایی‌های دولت شامل املاک و مستغلات و ساختمان‌هایی که دستگاه‌های دولتی در سامانه دارایی‌های دولت شناخته شده نبود، گفت: دولت سیزدهم در حالی شروع به کار کرد که یکی از اولویت‌های خود را

انضباط بخشی به حوزه مالیه و خزانه داری و افزایش شفافیت مالی در این بخش قرار داد. چقدر اقتصادسیاسی بگویند بیشتر از این مقدار در سال این بخش برای منضبط کردن دستگاه‌ها و شرکت‌های دولتی که نفوذها و روابط دیرینه و پیچیده‌ای داشتند کار دشواری بود اما ما به پشتوانه حمایت آیت الله رئیسی توانستیم این کار را انجام دهیم. در همین راستا ابتدا صورت‌های مالی تمام بانک‌ها و شرکت‌های دولتی شفاف کردیم و در پایان سال گذشته ۲ هزار صورت مالی کاملاً شفاف در پیش روی مردم قرار گرفت که تقریباً تمام شرکت‌های تحت مدیریت دولت و بخش عمومی است. به جز تعداد انگشت شماری از اطلاعات شرکت‌ها که به دلیل شرایط تحریمی و یا نرژوی اتمی امکان افشا نبود تقریباً تمام شفافیت را اعمال کردیم.

استقرار از بانک مرکزی صفر شد
خاندوزی افزود: در حوزه خزانه داری از ۷۶ هزار حساب بانکی دستگاه‌های دولتی به ۱۴ هزار حساب کاملاً جمع شده تحت کنترل خزانه و نزد بانک مرکزی رسیدیم و از این محل از رسوب ۱۰۰ هزار میلیارد تومان منابع نزد دستگاه‌های دولتی جلوگیری شد؛ این اقدام استقراض از بازار بانک مرکزی را به صفر رساند و علاوه بر این با حساب واحد خزانه، امکان فساد و زد و بند کاهش یافته است.

وزیر اقتصاد اظهار کرد: ابتدای دولت ۵۲۵ هزار فقره املاک دولت در سامانه سادا شناسایی شده بود که در دولت سیزدهم این عدد به یک میلیون و ۱۰۰ هزار فقره دارایی دولت افزایش یافت. بخشی از این اطلاعات را مردم از طریق سوت‌زنی به دولت ارائه کردند، همچنین اظهارنظر صورت نمی‌گیرد و اقداماتی همچون توسعه ناوگان، توافقات گسترده با کشورهای دیگر، توسعه زیرساخت‌ها و توسعه بخش‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری این آثار را محقق کرده است.

آغاز ساخت شهرهای مولد و هوشمند ساحلی

با تصویب ۲۷ نقطه در دولت سیزدهم



عضو کابینه دولت سیزدهم با اعلام اینکه در این دولت بیش از ۲ میلیون و ۶۶۰ هزار واحد نهضت ملی وارد مدار ساخت شد، ایجاد شهرهای ساحلی را یکی از مهمترین اقدامات این دولت عنوان کرد و گفت: ۲۷ نقطه ساحلی در دولت سیزدهم شناسایی و به تصویب رسید و ایجاد ۲ شهر ساحلی نیز آغاز شده است.

«مهرداد بذرپاش» در هجدهمین جلسه شورای عالی مسکن به تشریح اقدامات این وزارتخانه در بخش مسکن پرداخت و اظهار داشت: مسکن امری یک بخشی نیست و باید همه دستگاه‌ها و سازمان‌ها در اجرای آن همکاری لازم را داشته باشند.

وی گفت: در دولت سیزدهم بیش از ۶۶۰ میلیون و ۶۶۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن در کشور وارد فاز عملیاتی و اجرایی شده است و این حجم از عملیات طی این مدت نشان از عزم دولت برای عمل به قانون و تأمین مسکن متقاضیان واقعی مسکن دارد.

وزیر راه و شهرسازی ادامه‌داد: در سال گذشته در اجرای قانون طرح جوانی جمعیت بیش از ۷۴ هزار قطعه زمین به واجدان شرایط واگذار شد و این مهم امسال نیز تداوم دارد و امروز نیز بیش از ۵۱ هزار قطعه زمین به واجدان شرایط در کشور واگذار می‌شود.

عضو کابینه دولت سیزدهم اضافه‌کرد: طبق آمار، متوسط ۲۰ ساله رشد بخش مسکن مثبت ۲.۱ بوده است. در سه سال دولت سیزدهم متوسط رشد مسکن و ساختمان به مثبت ۳.۲ رسیده است همچنین در حوزه بافت فرسوده متوسط صدور پروانه ساختمانی در هشت ساله دولت‌های یازدهم و دوازدهم سالی ۴۷ هزار پروانه بوده است و در سه سال دولت سیزدهم متوسط سالیانه صدور پروانه ساختمانی بافت فرسوده ۹۴ هزار واحد است.

عضو کابینه دولت سیزدهم همچنین به مقایسه پرداخت تسهیلات مسکن روستایی و تأمین زمین در این دولت با دولت‌های قبل پرداخت و افزود: در بخش روستایی متوسط پرداخت تسهیلات این بخش و عقد قراردادها در دولت یازدهم و دوازدهم سالانه ۸۰ هزار واحد بوده است و در سه سال دولت سیزدهم متوسط پرداخت تسهیلات مسکن روستایی سالانه ۱۶۵ هزار واحد ثبت شد. همچنین در بخش تأمین زمین نیز در هشت سال دولت نهم و دهم به میزان ۱.۱ میلیون واحد تأمین زمین برای طرح مسکن مهر تأمین شد و در سه ساله دولت سیزدهم نیز تاکنون ۱.۱ میلیون واحد زمین تأمین شده است.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در بخش تأمین زمین روستایی تا قبل از دولت سیزدهم کاری انجام نشده بود. از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در بخش روستایی ۵۰ هزار هکتار زمین تأمین شد و ۱۰۰ هزار قطعه زمین نیز به واجدان شرایط واگذار شد.

وی تشکیل کارگروه تنظیم بازار مسکن، بازرسی از بنک‌های مشاور املاک و تلاش دولت برای واسطه‌گری در بخش زمین و ساختمان را از دیگر اقدامات عنوان کرد و افزود: با تشکیل کارگروه تنظیم بازار بیش از ۱۱۰ هزار بازرسی انجام شد و از این طریق تلاش شد تا رفتار واسطه‌ها در بازار مسکن و زمین کنترل شود. در این کار مجموعه‌هایی از جمله پلیس امکان و سازمان نظارت همکاری و سایر بخش‌های همکاری مؤثری داشتند.

بذرپاش ادامه داد: تدوین و تصویب قانون سامندهی بازار زمین، مسکن و اجاره یکی دیگر از اقدامات موثر دولت سیزدهم بوده است که با اجرای این قانون مدیریت سکوها، حذف سوداگری و تنظیم کثری در بازار اجاره انجام می‌شود.

این مقام مسئول، راه اندازی سامانه «خودنویس» را از دیگر اقدامات مهم دولت در بخش مسکن برشمرد و افزود: طبق آمار تاکنون بیش از ۵۵۰ هزار قرارداد اجاره در سامانه خودنویس به صورت رایگان ثبت شده است و امکانی است برای موجران و مستأجران تا نسبت به ثبت قرارداد در این سامانه سریع‌تر اقدام کنند. همچنین اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی که قانون آن از سال ۱۳۵۲ در کشور وجود داشت و اجرایی نشده بود در دولت سیزدهم اجرایی شد. در همین دولت ۱۸۰ هزار خانه خالی شناسایی شده به مدار بازار مسکن بازگشت.

وزیر راه و شهرسازی همچنین اعلام کرد: در بخش تسهیلات ودیعه مسکن نیز تاکنون بیش از ۴۵۲ هزار مترمقاسی تسهیلات ودیعه مسکن دریافت کردند و چندین لایحه نیز برای کنترل بازار مسکن و تسهیلمگری در این بخش مننظر در این دولت تدوین شد و در انتظار تصویب قرار دارد.

بذرپاش یکی دیگر از مهم‌ترین اقدامات دولت سیزدهم را تصویب ۲۷ نقطه ساحلی در کشور عنوان کرد و گفت: یکی از طرح‌های مرفقی و طرح‌های بسیار ضرورت تصویب ۲۷ نقطه ساحلی است که در استان‌های بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان و هرمزگان به تصویب رسید. شورای عالی شهرسازی و معماری ایران مکان‌یابی این ۲۷ نقطه را مصوب کرده است و ۲ نقطه ساحلی یکی شهر مکران مرکزی در استان سیستان و بلوچستان و دیگری شهر خلیج فارس در استان هرمزگان وارد مدار ساخت و اجرا شده‌اند. همچنین شهر جدید و املی سین نیز به زودی به مدار اجرا در می‌آید.

به گفته وی، یکی از اقدامات مناسب دولت سیزدهم، ایجاد شهرهای مولد و شهرهای هوشمند ساحلی است که دو شهر از این شهرهایی که مکان‌یابی آنها مصوب شده وارد مدار ساخت شده است.

عضو کابینه دولت سیزدهم، همچنین یادآور شد: در بخش روستایی طی دولت سیزدهم ۶۰۰ هزار قطعه زمین در سه ساله ثبت شده است.

افزایش ۱۰ میلیون تنی ترانزیت در دولت سیزدهم

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در طول فعالیت دولت سیزدهم افزایش ۱۰ میلیون تنی در ترانزیت رقم خورد، گفت: بهره‌برداری از خطوط اصلی ریلی نسبت به دوره متناظر در دولت گذشته افزایش ۲۲۵ درصدی داشته است.

مهرداد بذرپاش در نشست خبری مشترک اعضای دولت سیزدهم که در ساختمان کوثر ریاست جمهوری برگزار شد، افزود: در ابتدای فعالیت دولت سیزدهم حجم ترانزیت کشور ۵.۶ میلیون تن بود که در سال ۱۴۰۲ به ۱۶.۳ درصد که رشد ۱۰.۷ میلیون تنی را نشان می‌دهد

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: ترانزیت ریلی و جاده‌ای نیز نسبت به ابتدای دولت سیزدهم رشد ۱۹۱ درصدی داشته که نشان از وضعیت مطلوب در این بخش است.

وی به ترانزیت جاده‌ای اشاره کرد و افزود: در ابتدای فعالیت دولت سیزدهم حجم ترانزیت جاده‌ای ۴.۷ میلیون تن و در سال ۱۴۰۰ این رقم به ۹.۳ میلیون تن رسید. در سال ۱۴۰۱ همین رقم را شاهد بودیم، اما در سال گذشته با رشدی مطلوب همراه بود و حجم ترانزیت جاده‌ای کشور به ۱۴.۷ میلیون تن رسید.

بذرپاش تصریح کرد: از یک میلیون قطعه زمینی که قرار بود در طرح نهضت ملی مسکن واگذار شود، حدود ۶۰۰ هزار قطعه واگذار شده است.وزیر راه و شهرسازی به جزئیات طرح نهضت ملی مسکن اشاره و بیان کرد: در دولت سیزدهم ساخت دو میلیون و ۶۷۰ هزار واحد مسکونی در طرح نهضت ملی مسکن آغاز شده که ۵۶۰ هزار واحد مسکونی تحویل مردم شده است. وزیر راه و شهرسازی گفت: کلان پروژه ایران راه، به‌عنوان یکی از سرفصل‌های تعریف فرصت‌های ترانزیتی و لجستیکی ایران در دستور کار دولت قرار گرفت که ذیل آن پروژه‌های متعددی در حوزه‌های مختلف اجرا شد.

وی توضیح داد: یک طرح آمریکایی به دنبال حذف ایران از کریدورها و مسیرهای ترانزیتی بود و ابتکار ایران راه برای مقابله با آن ایجاد شد که در نتیجه آن شاهد رشد ترانزیت در کشور بودیم. وزیر راه و شهرسازی گفت: سیاست توسعه روابط با کشورهای دیگر و مذاکرات بین‌المللی که توسط رئیس‌جمهوری شهید پیگیری می‌شد، در آمارها کاملاً مشهود است. بذرپاش با اشاره به آمارهای حوزه ترانزیت در دولت سیزدهم گفت: در بخش ترانزیت نمایانگر خوبی از توافقات با کشورهای منطقه است شاهد آئیم که در سال گذشته ترانزیت جاده‌ای از ۵۸ درصدی را نسبت به سال ۱۴۰۱ تجربه کرد که براین‌اساس ترانزیت جاده‌ای از ۹.۳ میلیون تن به ۱۴.۷ میلیون تن رسیدی در ادامه تأکید کرد: این آمارها با اظهارنظر صورت نمی‌گیرد و اقداماتی همچون توسعه ناوگان، توافقات گسترده با کشورهای دیگر، توسعه زیرساخت‌ها و توسعه بخش‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری این آثار را محقق کرده است.

خبر

احیای ۴۵۰۰ واحد راکد صنعتی در

دولت سیزدهم



وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اهتمام رئیس جمهور شهید بر احیای واحدهای راکد، گفت: تاکنون نزدیک به چهار هزار و ۶۲۷ واحد صنعتی در دولت سیزدهم احیا شده و این فرآیند و نهضت همچنان ادامه دارد.

عباس علی‌آبادی در مراسم افتتاح و بهره‌برداری همزمان از ۲۶ طرح تولیدی، صنعتی و معدنی وزارت صمت در ۱۰ استان کشور، اظهار کرد: تعداد ۱۲۵ طرح بزرگ آماده افتتاح داریم که امروز فقط برای ۲۶ طرح فرصت افتتاح پیدا می‌کنیم.

وی با بیان اینکه فکر می‌کنم سایر طرح‌ها طی روزها و ماه‌های آینده افتتاح خواهند شد، افزود: رقمی معادل ۲۳۸ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری انجام شده که برای مردم تبعات بسیار خوبی خواهد داشت و موجب ایجاد نزدیک به ۳۰ هزار شغل می‌شود.

وزیر صمت با اشاره به تولید دانش بنیان و صادرات محور با تمرکز بر مشارکت حداکثری مردم، یادآور شد: در این بخش اولویت‌ها تعیین شده‌اند و تقویت و فعال‌سازی صندوق‌های وزارت صمت از جمله مهم‌ترین اقداماتی بود که در این دوره به آن اهتمام شد.

علی‌آبادی ضمن تبریک دهه تولید و تجارت و تمامی فعالان این بخش، خاطر‌نشان مرد: در دولت سیزدهم، اقدامات بسیار بزرگی در حوزه صنعت و معدن انجام شد که از نظر اشتغال جوانان، تامین نیازهای داخلی و همچنین صادرات محصولات معدنی آثار آن مشهود است.

وی با تشریح شرایط صنعتی کشور گفت: اگر امروز تولید کشور حال خوبی دارد و کالای ایرانی در بازار به فراوانی در دسترس است، با تکیه بر همت بلند کارآفرینان، تولیدکنندگان، صنعتگران و معدن‌کاران کشور میسر شده است.

مراسم افتتاح و بهره‌برداری همزمان از ۲۶ طرح تولیدی، صنعتی و معدنی وزارت صمت در ۱۰ استان کشور (به‌صورت ویدئو کنفرانس)، و با حضور «محمد مخبر» سرپرست ریاست جمهوری، «غلامحسین اسماعیلی» رئیس دفتر رئیس جمهور و «عباس علی‌آبادی» وزیر صمت، در ستاد وزارت صنعت معدن و تجارت آغاز شد.

بر پایه این گزارش، با بهره‌برداری از این ۲۶ طرح تولیدی، صنعتی و معدنی وزارت صمت با میزان سرمایه‌گذاری بیش از ۶۰ هزار میلیارد تومان، برای ۵ هزار نفر در ۱۰ استان کشور، اشتغال‌زایی ایجاد می‌شود.

این پروژه‌ها در استان‌های آذربایجان شرقی، اصفهان، آذربایجان غربی، تهران، خراسان رضوی، خوزستان، زنجان، کرمان، مرکزی و یزد به بهره‌برداری می‌رسد. استفاده از فناوری روز دنیا صنعت مس را ماندگار می‌کند

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: باید با استفاده از دانش بنیان و فناوری روز دنیا صنعت مس را توسعه بدیم تا بتواند رقابت کند و ماندگار شود.

عباس علی آ‌بادی در آیین افتتاح کارخانه تغلیظ سرباره مس سرچشمه افزود: امروز هر کس دانشمندتر و فهم بیشتری از مهندسی داشته باشد ماندگارتر است، بنابراین باید با استفاده از دانش و فناوری روز دنیا صنعت مس را توسعه داد و قیمت‌ها را راقبتی و ارزان کرد.

وی تصریح کرد: صنعت مس برای خام فروشی ایجاد نشده است ما از شما مهندسان انتظار متفاوت داریم و باید صنعت مس را بر اساس محور دانش بنیان توسعه و صادرات آن را افزایش داد.

وی با اشاره به صرف هزینه های بالا در تولید آب شیرین از خلیج فارس و انتقال آن به استان کرمان خاطر نشان کرد: ما آب را با قیمتی گزاف تولید و به قیمت ارزان به دست مردم می رسانیم همچنین برق، گاز و سایر موارد با قیمت زیاد تولید می شود و ارزان در اختیار مردم قرار می گیرد که اگر این روند پیش برود بغزودی واردات انرژی را به کشور خواهیم داشت. وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: پروژه سرباره مس با استفاده از فناوری روز دنیا امروز در مجتمع مس سرچشمه به بهره برداری رسیده و فعالیت آن آغاز می شود.

وی با اشاره به لزوم فناوری در تولیدات داخلی تصریح کرد: در حوزه آلومینیوم اکسید از خارج کشور خریداری و با استفاده از برق به آلومینیوم تبدیل می شود، اما بهتر است با مباحث فناوری روز دنیا، اکسید را در داخل تولید و به آلومینیوم تبدیل کرد که قیمت‌ها با فناوری کاهش پیدا می کند.

به گزارش ایرنا استاندار کرمان هم گفت: صنعت مس آبروی صنعت استان است که ۵۰ سال سابقه دارد و نماد صنعت مدرن کرمان محسوب می شود.

محمد مهدی فداکار بیان کرد: مس نسبت به صنایعی مثل فولاد با سابقه کمتر توسعه پیدا نکرده، اگر چه ظرفیت بزرگی برای توسعه دارد اما نیازمند سرمایه گذاری است.

وی افزود: سرمایه‌گذاری در حوزه مس مشکل اشتغال منطقه را حل می‌کند، شرکت مس طرح‌های توسعه‌ای تولید کاتد مس را پیگیری کند، زیرا باعث ایجاد ارزش افزوده می‌شود
استاندار کرمان ادامه داد: برای موضوع توزیع سود مس باید راهکاری ایجاد شود تا به سمت توسعه برود و اگر در این سود شرکت مس به سمت سرمایه‌گذاری برود به یک پروژه تبدیل می‌شود.

اجتماعی

وزیر بهداشت: سلامت خانواده، بر نامه ابتکاری ایران در عرصه‌های بین‌المللی



پارک علم و فناوری دکتر شهرداری زنجان نیز با ۱۶۰۰ متر مربع زیربنا از پروژه‌های قابل افتتاح این شهرستان است.

افتتاح بزرگترین خوابگاه دانشجویی جنوب شرق

به گزارش از وبدا، بهرام عین‌اللهی اظهارداشت:

بهره برداری از ۶۷۸ پروژه سلامت بزرگترین مراسم افتتاح در تاریخ نظام سلامت است و همکاران ستادی و دانشگاه‌های علوم پزشکی، شهید رئیسی را فرمانده خود می‌دانستند و به صورت شبانه‌روزی در این دولت کار کردند تا در این مدت کوتاه حجم وسیعی از پروژه‌های سلامت افتتاح شود.

وی با اشاره به این که دولت سیزدهم همه گیری کرونا را ۶ ماهه مهار کرد، افزود: قول داده بودیم تا دهه فجر کرونا را مهار کنیم ولی به

همت رییس جمهور شهید، با ورود حجم انبوه واکسن و تزریق روزانه یک میلیون و ۶۰۰ هزار دز واکسن، طرف سه ماه کنترل کرونا شروع شد و بعد از ۶ ماه مرگ و میرها به صفر رسید. وزیر بهداشت ادامه داد: در حوزه بهداشت ۳۱۰۰ پروژه در مناطق مختلف کشور از جمله

مناطق حساس مرزی در این دولت افتتاح شد. عین‌اللهی با بیان اینکه در این دولت ۱۷ هزار تخت بیمارستانی افتتاح شده و پنج بیمارستان حضرت مهدی (عج)، غدیر، حکیم، شهباز و پردیس شخصا توسط رئیس جمهور شهید افتتاح شد، گفت: همچنین ۳۵۴ دستگاه پیشرفته پزشکی در مراکز درمانی کل کشور توزیع و ۷ پارک علم و فناوری راه اندازی شد.

وزیر بهداشت ادامه داد: در مراسم امروز نیز ۶۷۸ پروژه شامل ۵۷۴ پروژه بهداشتی در ۲۹ استان

با ۱۷۰ هزار متر مربع زیربنا و ۸ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان ارزش مالی بهره برداری می‌شود. وی اضافه کرد: ۶۸ مرکز خدمات جامع سلامت روستایی، ۷۳ مرکز جامع سلامت، ۲۳۴ خانه بهداشت، ۴۴ پایگاه سلامت، ۱۱۶ زیست پزشکی، ۶ مرکز تسهیلات زایمانی، ۷۰ آزمایشگاه ۲، زنجیره سرما و یک مرکز قرنطینه مرزی از جمله این پروژه‌ها هستند.

عین‌اللهی بیان این که در حوزه درمان امروز

شاهد بهره‌برداری از بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) اراک هستیم که ۲۰ سال نیمه تمام مانده بود و ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی تحویل این دولت شد، گفت: این کلان بیمارستان ۵۱۲ تخت و ۵۵ هزار متر مربع مساحت دارد و در ۱۳ طبقه ساخته شده و بزرگترین بیمارستان مرکز و غرب کشور است که ۱۲۰ میلیارد تومان ارزش ریالی دارد.

وی افزود: بیمارستان زنان و زایمان آشتیانی در اراک که ساخت آن از سال ۹۶ شروع شده و ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشت و ۱۲۰ تخت و ۸ هزار متر مربع زیربنا دارد نیز امروز به بهره برداری می‌رسد. برای ساخت و تجهیز این بیمارستان ۴ طبقه‌ای ۱۲۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است.

عین‌اللهی از بهره‌برداری از فاز سوم بیمارستان آیت‌الله خوارساری استان مرکزی با ۷۸ تخت و ۷۶۰ میلیارد تومان اعتبار خبر داد و تصریح کرد: در استان یزد نیز امروز بیمارستان حضرت فاطمه الزهرا (س) شهرستان مهریز با ۱۱۰ تخت که ساخت آن از ۱۰ سال پس از شروع شده، افتتاح می‌شود.

بهره برداری از مجهزترین مرکز درمان سرطان شرق کشور

وزیر بهداشت با بیان این که بیمارستان کوثر سمنان نیز به عنوان مجهزترین مرکز درمان سرطان در شرق و شمال شرق کشور، امروز بهره برداری می‌شود، گفت: ساخت این بیمارستان در ۹۰ سال ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی تحویل دولت سیزدهم شد، ۵۲ تخت و ۶ هزار متر مربع زیربنا دارد و ارزش ریالی آن ۱۵۰۰ میلیارد تومان است.

عین‌اللهی با اشاره به این که بیمارستان ولایت دامغان که بهسازی شده و توسعه یافته است نیز امروز بهره برداری می‌شود، اظهار کرد: توسعه بیمارستان بهار شاهرود که با ۳۰ درصد پیشرفت تحویل دولت شد و ۳ هزار متر مربع زیربنا دارد از پروژه‌هایی است که امروز افتتاح خواهد شد.

وی با اشاره به بهر برداری از مرکز سوانح سوختگی زنجان، گفت: ساخت این مرکز از سال ۸۸ شروع شده و ۶۵ درصد پیشرفت داشت، ۵۲ تخت دارد و ساخت آن ۳۶۰ میلیارد هزینه داشته است.

وزیر بهداشت بهره برداری از خوابگاه دانشجویی شهید سلیمانی در زنجان را مورد اشاره قرار داد و افزود: این خوابگاه ۲ هزار و ۸۶۸ متر مربع زیربنا و ۲۵۰ ظرفیت دانشجویی دارد و ۹۰ میلیارد تومان هزینه ساخت آن بوده است.

الله رئیسی خبر داد و گفت: در دولت شهید جمهور تعداد شرکت‌های دانش بنیان از ۷۰۰ به حدود ۱۵۰۰ شرکت دانش بنیان افزایش یافته است.

وی افزود: در این دولت شرکت‌های دانش بنیان در کل کشور رشد ۲ برابری داشته است که این شرکت‌ها در آینده زمینه تولیدات را در کشور فراهم می‌کنند.

وی درباره شرکت‌های دانش بنیان افزود: در این دولت تعداد شرکت‌های دانش بنیان از ۷۰۰ شرکت به حدود یک هزار و ۵۰۰ شرکت افزایش پیدا کرده است که در حوزه‌های مواد اولیه دارو، تجهیزات پزشکی مصرفی، تجهیزات

پزشکی سرمایه‌ای و به طور مشخص در حوزه غذا و ایمنی غذا مشغول به فعالیت هستند.

پناهی به راه اندازی مراکز رشد فناوری سلامت در سراسر کشور اشاره و خاطر‌نشان

کرد: علاوه بر پارک‌های علم و فناوری، حدود ۱۱۷ مرکز فناوری سلامت فعال، ۱۴ مرکز

نوآوری تخصصی در حوزه ژن درمانی، پزشکی بازساختی و مهندسی بافت مشغول به فعالیت هستند.

معاون تحقیقات و فناوری در ادامه گفت: در حال حاضر ۲ هزار و ۳۰ نمونه محصول اولیه

داریم که حدود ۷۴۰ محصول تجاری شده و هزار و ۳۰۲ محصول مجوز گرفته و نزدیک به ۴ هزار محصول سلامت محور در دانشگاه‌ها در حال بررسی است که پس از اخذ مجوزهای لازم

مورد بهره برداری قرار می‌گیرند.

وی افزود: پارک علم و فناوری سلامت شهید بهشتی که امروز توسط وزیر بهداشت افتتاح شد از جمله پارک‌های موفق و مطرح است و بسیاری از کیت‌های تشخیصی، درمانی نیز در این پارک طراحی و تولید می‌شود.

پارک علم و فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افتتاح شد

پارک علم و فناوری سلامت دانشگاه علوم

پزشکی شهید بهشتی صبح امروز ششم تیرماه ۱۴۰۳ با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

به گزارش از وبدا، مجوز ساخت پارک علم و فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۹۹ صادر و در دولت شهید

دکتر رئیسی، تکمیل و به بهره برداری رسید.

در حال حاضر ۲۰ شرکت دانش بنیان در این پارک فعالیت دارند و ظرفیت حضور ۵۰ شرکت دانش بنیان دیگر نیز در این پارک وجود دارد. ۵۰ محصول اولیه شده در پارک علم و فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تولید شده که بسیاری از این محصولات تجاری و در حال تجاری شدن هستند.

دکتر بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی پس از افتتاح پارک علم و فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، از بخش‌های کیوسک سلامت

الکترونیک، سامانه جامع و یکپارچه گردشگری سلامت ایران، سایت خط تولید کیت‌های آزمایشگاهی و هوش مصنوعی سلامت، بخش شتاب دهنده شرکت‌های زیر مجموعه این پارک و هوش مصنوعی سلامت بازدید کرد.

در سایت کیت‌های آزمایشگاهی، کیت تشخیص سریع مالاریا و تشخیص سریع و زودهنگام سرطان روده و بیماری‌های گوارشی،

تشخیص کرونا، تست بارداری و بیماری‌های تشخیص سرطان، تولید و به بهره برداری می‌رسد.

گفتنی است، پارک علم و فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به همت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در مساحت ۱۵ هزار مترمربع در شمال شرق تهران واقع شده است.

همچنین، شرکت‌های دانش بنیان، استارت‌آپ‌های فعال در حوزه سلامت و فضای تولیدی آر اند دی در پارک علم و فناوری شهید بهشتی مستقر هستند.

چهارشنبه ۶ تیر ۱۴۰۳

اَنفِاقِروزِ

خبر

وزیر علوم: زمینه مشارکت حداکثری در

انتخابات ریاست جمهوری مهیاست



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به نامزدهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری توصیه کرد که روش و منش رئیس‌جمهور شهید را در برنامه‌های خود دنبال کنند و معتقدم که

زمینه مشارکت حداکثری در این دوره از انتخابات مهیاست.

محمدعلی زلفی‌گل در گفت‌وگوی اختصاصی با ایرنا، شهید آیت‌الله رئیسی را یک پهلوان سیاسی دانست و گفت: نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری تلاش کنند تا یک پهلوان سیاسی باشند و خوشبختانه برای انتخاب، سلاقی مختلف سیاسی در نامزدها وجود دارد.

وزیرعلوم این را گفت: هر گزینه‌ای را که مردم برگزیند باید همه به آن انتخاب احترام بگذارند و فقط باید تلاش کرد تا هم مشارکت حداکثری و هم انتخاب اصالح داشته باشیم که هر دو می‌تواند همسو

باشد. زلفی‌گل فرام‌گدن زمینه مشارکت حداکثری را وظیفه و تکلیف برای دانشگاه‌ها دانست و گفت انتظلمی‌م‌رود که مسئولان دانشگاه از هیچ نامزدی حمایت خاص نداشته باشند و عدالت و قانون زیر پا گذاشته نشود.

در دولت سیزدهم خوابگاه‌های متاهلی به ۵ هزار و ۶۰۰ واحد می‌رسد

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: تا پایان دولت سیزدهم تعداد خوابگاه‌های متاهلی دانشجویی از هزار واحد در گذشته به ۵۶۰۰ واحد خواهد رسید.

«محمد علی زلفی گل» در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران به وضعیت پروژه‌های ساخت خوابگاه دانشجویی پرداخت و گفت: در دولت شهید آیت‌الله رئیسی عزم خوبی برای احداث خوابگاه‌های متاهلی وجود داشت.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری درباره اعتبارات پروژه ساخت خوابگاه‌های متاهلی نیز گفت: منابع این پروژه از محل مولد سازی و قانونی جوانی جمعیت پیش بینی شده است.

زلفی گل اضافه کرد: خوشبختانه با تأکیدات شهید رئیسی بر اساس قانون جوانی جمعیت اعتبار مناسبی جهت ساخت خوابگاه متاهلی تخصیص یافت.

وی با بیان اینکه تا پیش از دولت سیزدهم هزار خوابگاه متاهلی در دانشگاه‌های کشور قابل استفاده بود، افزود: طبق برنامه‌های دولت تا پایان دولت سیزدهم تعداد این خوابگاه‌ها به ۵ هزار و ۶۰۰ واحد خواهد رسید.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در مورد خوابگاه مجردی نیز گفت: انتظار خانواده‌ها و دانشجویان این است که پس از قبولی دانشگاه موضوع خوابگاه برای آنان نغدغه نباشد و دولت نیز در این مسئله را حل خواهد کرد.

زلفی گل از پاسخ به این مساله که آیا کار ساخت خوابگاه رها شده تأکید کرد: خیر، کار را رها نکردیم و فرقی برای ما ندارد. مدیریت در نظام جمهوری اسلامی مانند مشعلی است که برای مدتی در دست داریم و سپس به فرد دیگری می‌سیاریم.

زلفی‌گل: ۷۵ گام تحولی در آموزش عالی از برکات دولت

آیت‌الله رئیسی است

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از ۷۵ گام تحولی وزار‌تخانه متوعش در دولت آیت‌الله رئیسی رئیس‌جمهور شهید

خبر داد و تأسیس معاونت فناوری و نوآوری، تأسیس سامانه

نظام ایده‌ها و نیازها و تأسیس سامانه جان را از شاخص‌ترین

اقدامات برشمرد.

محمدعلی زلفی گل در گفت‌وگو با خبرنگار گروه علم و آموزش ایرنا درباره شاخص‌ترین اقدامات انجام شده در حوزه آموزش عالی در دولت رئیس‌جمهور شهید گفت: وزارت‌تخانه در حوزه آموزش عالی ۷۵ گام جدید برداشت. وزیرعلوم، تحقیقات و فناوری یکی از بارزترین اقدامات را تأسیس معاونت فناوری و نوآوری در وزارت علوم برشمرد که مدیریت یکپارچه پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد را به هم‌راه داشته است و در عین حال با تأسیس صندوق علوم تحقیقات و فناوری اسمال بودجه قابل توجهی به این صندوق اختصاص یافت که صرف انعقاد قراردادهای پژوهشی با صنعت شد.

زلفی گل تأسیس سامانه نظام ایده‌ها و نیازها (نان) را به عنوان یک هم‌رسان بین نیازهای صنایع مختلف و دستگاه‌های اجرایی، وزارت‌تخانه‌ها و دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشمندان و پژوهشگران یاد کرد و گفت: با راه اندازی این سامانه، نیاز و مساله‌های کشور در اختیار دانشمندان استادان قرار گرفت و آنها موضوعات تحقیق خود را در پایان‌نامه‌های مقطع ارشد و رساله دکتری بر همین اساس دنبال می‌کنند.

وزیرعلوم تأسیس سامانه جان را یکی از ۷۵ اقدام در حوزه آموزش عالی برشمرد و گفت: این سامانه کار منحصربه‌فردی است که در آن محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان و هسته‌های فناور در سامانه جریان اقتصادی نوین قرار می‌گیرد و با توجه امضاء قراردادهای بین وزارت‌تخانه‌های علوم و صنعت، این محصولات به سامانه توان ایران و ستاد ایران وزارت صنعت، معدن و تجارت متصل می‌شود و در واقع امروز بازار داخلی در اختیار محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان قرار می‌گیرد.

زلفی‌گل گریزی به دیگر اقدامات در حوزه نظام سنجش انگیزش زد و گفت: به عنوان نمونه در این بخش پایه تشویقی اعضای هیات علمی به عدد ۶۰ افزایش یافت و استادانی که در عرصه‌های مرجعیت علمی، تولید علم، تولید فناوری و تولید شرکت‌های دانش‌بنیان بیشتر تلاش کنند به جای دریافت یک پایه در سال، بتوانند سه پایه تشویقی در سال بگیرند.

همچنین دستورالعمل انتخاب دانشجویان سرآمد هم در دستور کار قرار گرفت تا رقابت علمی در عرصه فرهنگی پژوهشی و فناوری ایجاد شود و دانشجویانی که در این رقابت شرکت کنند تا ۵ درصد از پرداخت هزینه خوابگاه و غذا و استفاده از فضای ورزشی بهره مند می‌شوند.

اخبار

وزیر نفت: تولید نفت تا پایان سال به ۴ میلیون بشکه در روز می‌رسد



وزیر نفت با بیان اینکه تولید نفت خام تا پایان سال جاری به ۴ میلیون بشکه در روز می‌رسد، گفت: ایران هم اکنون بیش از ۱۰۰ میلیون متر مکعب گاز از پارس جنوبی نسبت به قطر برداشت دارد.

جواد اوجی در نشست خبری مشترک با علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت و علی سلاجقه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، اظهار داشت: در دولت سیزدهم ۱۵۲ پروژه در بخش‌های بالادستی و پایین‌دستی به ارزش ۳۴ میلیارد به سرانجام رسید. وی افزود: سال ۱۴۰۰ که فعالیت را شروع کردیم فروش نفت پایین بود و مختومه ماندن پروژه‌ها سبب شده بود که نیروهای وزارت نفت بی‌انگیزه شوند؛ همچنین ۲۰ تا ۳۰ میلیون بشکه نفت فوق سنگین نیز بر روی کشتی‌ها مانده بود.

وزیر نفت ادامه داد: در دولت قبل به سبب عدم فروش نفت، تمامی مخازن خشکی و دریایی ایران پر شده بود و ۱۲ کشتی VLCC به ظرفیت هر کدام ۲ تن وظیفه ذخیره‌سازی را بر عهده داشتند.

اوجی گفت: هر ۶ ماه یک بار در دولت قبل یک کشتی می‌خریدند تا با استفاده از آن بتوانند میعانات گازی و نفت فوق سنگین را ذخیره کنند.

وزیر نفت گفت: ذخیره سازی نفت و میعانات سبب کاهش تولید گاز شده بود و این موضوع باعث آسیب‌رسانی به نیروگاه‌ها و عدم دریافت سوخت در نیروگاه‌ها بود که منجر به خاموشی در سال ۱۳۹۹ شد.

وی بیان کرد: این کشتی‌ها سالانه ۴۶۰ میلیون دلار به کشور ضربه می‌زدند که در دولت سیزدهم نه‌تنها کشتی خریده نشد، بلکه تمامی ذخیره‌ها نیز به فروش رسید.

اوجی اضافه کرد: با استفاده از روش‌های نوین در حوزه فروش نفت و دیپلماسی موفق انرژی توانستیم تا اوایل سال ۱۴۰۱ همه میعانات گازی را به فروش برسانیم.

اجرای ۳۰۰ پروژه نفتی و گازی به ارزش ۱۲۰ میلیارد دلار

وزیر نفت گفت: برنامه ما در ابتدای دولت این بود که پروژه‌های نیمه‌کاره و تولیدی را در اولویت قرار دهیم که از جمله آنها طرح‌های ذخیره‌سازی، توسعه میادین، جمع‌آوری گازهای فلر، انتقال فرآورده بود. در حال حاضر نیز بیش از ۳۰۰ پروژه به ارزش ۱۲۰ میلیارد دلار را در دستور کار داریم.

دولت سیزدهم تولید روزانه نفت را از ۲.۲ به ۳.۶ میلیون بشکه رساند

وی تأکید کرد: تولید نفت را از ۲.۲ به ۳.۶ میلیون بشکه در روز افزایش دادیم و برنامه‌ریزی شده تا تولید نفت در سال ۱۴۰۳ به ۴ میلیون بشکه در روز برسد. تولید گاز نیز ۵۲ میلیون متر مکعب افزایش پیدا کرد؛ علاوه بر آن ظرفیت تولید پتروشیمی نیز ۱۰ میلیون تن افزایش یافت و به ۱۰۰ میلیون تن در سال رسید. اوجی با اعلام اینکه ۴ تا ۵ طرح پتروشیمی افتتاح خواهد شد، گفت: سرمایه‌گذاری ۵ میلیارد دلاری در جمع‌آوری گازهای فلر سبب جمع‌آوری ۳۰ میلیون متر مکعب گاز تا پایان سال خواهد شد که این عدد برابر با تولید یک تریلر پارس جنوبی است.

رتبه اول ایران در افزایش تولید گاز در بین کشورهای تولیدکننده گاز

وزیر نفت گفت: رکورد بی‌سابقه‌ای در تولید گاز ثبت کردیم و در نشست اجلاس GCF توانستیم رتبه اول افزایش تولید گاز کشورهای عضو این گروه را به دست آوریم. این در صورتی است که رشد متوسط کشورها برابر با ۲.۵ درصد بود که ایران با ۵ درصد رشد، رتبه اول را کسب کرد.

وی تأکید کرد: کیفی‌سازی فرآورده‌های نفتی در ۹ پالایشگاه انجام شده و تولید بنزین از ۹۶ به ۱۱۴ میلیون لیتر در روز و گازوئیل نیز از ۱۰۵ تا ۱۱۴ میلیون لیتر در روز در دولت سیزدهم افزایش پیدا کرد که تا یکی دو سال آینده تمامی پالایشگاه‌ها کیفی‌سازی خواهند شد. ۷۵ درصد بنزین کشور و ۶۰ درصد گازوئیل نیز پور ۵ و ۵ است.

اوجی با تأکید بر اینکه ظرفیت ذخیره سازی گاز یک میلیارد متر مکعب افزایش یافته است، گفت: ۲۳ میلیارد دلار نیز صرف توسعه میادین با اولویت میادین مشترک در

برداشت ایران از پارس جنوبی ۱۰۰ میلیون متر مکعب گاز بیشتر از قطر است

وزیر نفت بیان داشت: در میدان مشترک پارس جنوبی از شریک قطری خود ۷۵ تا ۱۰۰ میلیون متر مکعب گاز بیشتر برداشت می‌کنیم.

وی ادامه داد: در حوزه فشارافزایی پارس جنوبی نیز مطالعات کارشناسی را انجام دادیم و با ۴ هیلدینگ بزرگ قرارداد به میزان ۲۰ میلیارد دلار امضا کردیم. وی تأکید کرد: از ۱۱ پارس جنوبی را نیز بعد از ۲۰ سال سرگردانی به سرانجام رساندیم که هم‌اکنون ۱۲ میلیون متر مکعب برداشت می‌شود و برنامه ریزی شده که این عدد به ۵۰ میلیون متر مکعب در روز برسد.

محموله‌های نفت ایران به ۱۵ کشور جهان صادر می‌شود
اوجی تأکید کرد: هم‌اکنون ایران به ۱۵ کشور دنیا نفت صادر می‌کند، جالب است بدانید که بسیاری از پالایشگاه‌های نفت این کشورها برای اینکه بتوانند از نفت خام ایران استفاده کنند، هزینه‌های زیادی برای تغییر سیستم‌های فرآورش خود انجام داده‌اند.

استان‌ها

سایت‌های اینترنت نسل پنچ در دولت سیز دهم بیش از ۲۰۰ برابر شد



افزایش ۲ برابری ظرفیت اینترنت کشور در هزار روز خدمت وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در تشریح عملکرد این وزارتخانه به افزایش ۲ برابری ظرفیت اینترنت کشور از ۵.۴ به ۱۰.۷ و افزایش نقاط حضور بین‌الملل شرکت زیرساخت که به ارتقا کیفیت و پایداری اینترنت منجر می‌شود اشاره کرد.

عسی زارع‌پور طی سلسله گزارش‌هایی در شبکه اجتماعی ایرانی خود به شرح بخشی از عملکرد وزیر ارتباطات در «هزار روز خدمت» پرداخت و نوشت:از دیگر اقدامات صورت‌گرفته برای توسعه و پایداری شبکه مادر ارتباطی کشور در هزار روز گذشته ایجاد ۱۹ «قطعه حضور» جدید شرکت ارتباطات زیرساخت و ۸ مرکز پشتیبان آن در شهرهای مختلف است. وی افزود: یکی از اقدامات مهم برای افزایش کیفیت شبکه، اصلاح مهندسی شبکه و تمرکززایی ترافیک از تهران بود و با اقدامات صورت‌گرفته همچون توسعه ۵ برابری ظرفیت IXP های استانی و تشویق خدمات مهم ملی به توزیع ترافیک خود، شاهد افزایش ۳ تا ۴ برابری ترافیک این نقاط هستیم

وزیر ارتباطات تأکید کرد: تنوع‌بخشی به مسیرهای ورودی اینترنت به کشور، افزایش ۲ برابری ظرفیت اینترنت کشور از ۱۰.۷به۵.۴ و افزایش نقاط حضور بین الملل شرکت زیرساخت از اقدامات مهم برای ارتقا کیفیت و پایداری اینترنت است که باعث شد برخلاف گذشته، قطعی لینک‌های بین الملل، شبکه را دچار مشکل نکند

زارع‌پور با بیان اینکه بعد از سال‌ها در دولت سیزدهم دوره نوسازی و ارتقا زیرساخت برق مرکز کشور در شبکه مادر ارتباطی کشور نیز در دستور کار قرار گرفت، تصریح کرد: تأمین بیش از ۳۰ دستگاه ژنراتور بر ظرفیت، دهها UPS و ۵ هزار بلوک باتری برای مقاوم سازی مراکز حساس در مقابل قطع برق از جمله این اقدامات است.

عسی زارع‌پور در حاشیه آیین افتتاح طرح بزرگ فیبرنوری در شهرستان سلمقان خراسان شمالی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: زیرساخت‌های ارتباطی در شرکت ارتباطات زیرساخت که شبکه مادر مختاریاتی کشور را پشتیبانی و نگهداری می‌کند، توسعه خوبی داشته است به طوری که علاوه بر ظرفیت شبکه انتقال، ظرفیت شبکه IP کشور ۲ برابری شده است.

وی افزود: اجرای طرح فیبرنوری در حدود ۳۰۰ شهر به تمام شده است و تا پایان ۱۴۰۴ تمامی شهرها زیر پوشش این فناوری قرار می‌گیرند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ادامه داد: امروز هشت میلیون خانوار که ۴۰ درصد از جمعیت شهری را شامل می‌شود تحت پوشش این فناوری قرار گرفته است.

وی اضافه کرد: امروز تمامی خراسان شمالی زیر پوشش ظرفیت شبکه انتقال در دولت سیزدهم بیش از ۲ برابر شد و وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: ظرفیت شبکه انتقال شرکت ارتباطات زیرساخت با استفاده از توانمندی تولید داخلی در دولت سیزدهم از ۳۱.۹ به ۶۴ ترابیت بر ثانیه ارتقا یافت.

عسی زارع‌پور در شورای اداری خراسان شمالی اظهار کرد: ظرفیت شبکه انتقال از ۳۱.۹ به ۶۴ شبکه IP از ۲۸.۲ به ۵۶.۵ و ظرفیت IXP ها (نقطه تبادل اینترنت) از ۶ به ۲۰ ترابیت بر ثانیه ارتقا یافت. وی تصریح کرد: کمتر از سه سال به اندازه ۳۰ قیل سال از این دولت به ظرفیت شبکه مادر ارتباطی کشور افزوده شد. وزیر ارتباطات گفت: اجرای طرح های فیبرنوری در بسیاری از شهرها نخستین قدم توسعه فناوری بود که توسط دولت سیزدهم برداشته شد و باید این روند ادامه یابد. وی عنوان کرد: توسعه شبکه ملی اطلاعات از اولویت های وزارت ارتباطات بود و بارها در سخنرانی مقام معظم رهبری تأکید شده‌است و بسیاری از کشورها به این سمت می‌روند و ما در این زمینه پیشرو هستیم.

وزیر پور بیان کرد: از سال ۹۰ تا ۱۴۰۰ تنها به سندنوبسی شبکه ملی اطلاعات در این حوزه پرداخته شد و از سال ۱۴۰۰ مسولیت در این حوزه به وسیله وزیر اداره شد و با مرکز ملی فضای مجازی که ناظر این طرح است به گفتفمن پرداختیم و توانستیم به این حد از توسعه دست یابیم. وی با بیان اینکه ۱۶۴ روستای جدید در خراسان شمالی به فیبر نوری متصل شده‌است افزود: در ابتدای دولت سیزدهم این شاخص ۷۴ درصد بود که اینک به بالای ۹۴ درصد رسیده است و تنها ۲۴ روستا باقیمانده است.

کشور ۵ برابر شده است.

وی درباره پروژه فیبر نوری کشور اظهار داشت: برای این پروژه باید تمام خیابان‌ها و کوچه‌های کشور حفاری شوند و یک پروژه مهم برای زیرساخت کشور است و این مسیر سخت را انتخاب کردیم و آینده را فدای امروز نکردیم تا ارتباطات کشور در این حوزه تضمین شود.

وزیر امور ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه سخنان خود گفت: در شبکه انتقال خراسان رضوی مشکلاتی داشتیم که تا پایان سال مسئله آن حل می‌شود و مناقسه آن نیز برگزار شده و تجهیزات آن هم ایرانی هستند و نوسازی خواهد شد. مشکلات زیرساخت اینترنتی آژدره شیراز به اصفهان و آژدره‌ها شمال هم برطرف خواهد شد.

وی ادامه داد: بولی که مردم برای اینترنت پرداخت می‌کنند هزینه مودم و سرویس ماهیانه است که اگر میانگین بگیریم ماهی ۳۰۰ هزار تومان است که تلاشمان این است که هزینه آن کمتر شود. دولت هوشمند فهرست خدمات را تکمیل و توسط سازمان اداری ابلاغ و خدمات شناسنامه‌دار شدند، پنجره ملی خدمات دولت هوشمند بر اساس معماری طراحی شده با حضور رئیس جمهور شهید تصویب و ابلاغ شد. در اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ نیز زودتر از موعد مقرر آن را راه‌اندازی کردیم.

عضو کابینه دولت سیزدهم بیان کرد: در این دو سال و اندی که در وزارت اتباطات حضور داشتم مجلس شورای اسلامی حمایت لازم را برای وزارت ارتباطات در جهت تحقق اهداف این وزارتخانه انجام داد و سنگ تمام گذاشت، همچنین در قانون برنامه هفتم هم برای نخستین بار یک فصل مجزا برای توسعه اقتصاد دیجیتال داشتیم که شورای نگهبان و مجمع هم همکاری لازم را داشتند، شاید ادرصد موادی که در برنامه هفتم پیش‌بینی شده به صورت مستقیم و غیرمستقیم به فناوری اقتصاد دیجیتال مطرح است.

در دولت سیزدهم صنعت فضای احیا شد
زارع‌پور ادامه داد: در دولت سیزدهم صنعت فضایی احیا شد که این صنعت در دولت گذشته به کندی پیش می‌رفت اما رئیس جمهور شهید بوجه فضایی کشور را افزایش داد تا تحولی در این صنعت پیش بیاید که اینچنین هم شددر حال حاضر ۱۲ پرتاب فضایی داشتیم که معادل ۳ دولت پیش از دولت سیزدهم انجام گرفته است. همچنین دهها ماهواره آماده پرتاب بوده و دهها ماهواره هم در حال ساخت است. بزرگترین پیگانه فضایی غرب کشور هم در حال ساخت است که در آینده نزدیک از آنجا موشکی به فضا پرتاب خواهیم کرد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به اینکه ۹۰ درصد استعلامات در دو دوره انتخابات مجلس دوازدهم به شکل برخط انجام شده عنوان کرد: ۹۸.۵ درصد پوشش داریم و هويت شدند و از این خدمات استفاده می‌کنند. به عبارتی ۷۰ درصد افراد بالای ۱۸ سال کشور از پنجره واحد خدمت استفاده می‌کنند و روزی حداقل ۳ میلیون نفر مراجعه کرده و استفاده کننده دار.

عند آتم اطلاعات از سوی یک دستگاه به دستگاه دیگر جرم‌نگاری شد.
زارع‌پور با اشاره به لینک شدن دستگاه‌های دولتی به هم تأکید کرد: برای اینکه خدمات به صورت هوشمند به مردم ارائه شود، باید دستگاه‌ها با هم ارتباط داشته باشند. در همین اساس طبق قانونی که مجلس به تصویب رساند، عدم ارائه اطلاعات از سوی یک دستگاه به دستگاه دیگر جرم‌نگاری شد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به مورد پرسش یکی از نمایندگان بود، عنوان کرد: در حال حاضر بیش از ۹۰ درصد جاده‌های کشور تحت پوشش بوده اما تمام تالارن بر این است که ۱۰ درصد باقی مانده را به اتمام برسانیم.

زارع‌پور درباره موضوع تولید محتوا که مورد پرسش یکی از نمایندگان بود، افزود: بحث تولید محتوا با وزارت ارتباطات نیست اما در دولت سیزدهم هر کاری که از دست ما ساخته بود برای توسعه تجزیه برای تولید محتوا انجام شده که ما همین رشد پیام‌رسان‌های داخلی با همت وزارت ارتباطات نمونه آن است.

حجم ترانکشن‌های تجارت‌های الکترونیکی بیش از ۳۰ درصد رشد داشته است

وی اضافه کرد: در ریل‌گذاری که صورت گرفت، در پایان سال جاری این عدد به حداقل ۳۰۰ واحد درصد دست رسید و زودتر از اتمام برنامه هفتم توسعه تمام خدمات دولت هوشمند خواهد شد.

پنجره ملی خدمات هوشمند موجب از بین رفتن زمینه‌های فساد می‌شود
زارع‌پور با بیان اینکه پنجره ملی خدمات هوشمند موجب حذف امضاهای طلایی و از بین رفتن زمینه‌های فساد می‌شود، یادآور شد: این شبکه در یک دهه منتهی به دولت سیزدهم و بر اساس ارزیابی مرکز ملی فضای مجازی، در ابتدای دولت سیزدهم ۲۰ درصد پیشرفت داشته و در حال حاضر به بیش از ۶۰ درصد رسیده است.

وی در ادامه با اشاره به حمایت از سکوهای داخلی بیان کرد: به جهت حمایت وزارت ارتباطات تعداد کاربران فعال سکوهای داخلی بین ۱۰ تا ۱۰۰ برابر افزوده شده است. اما در این مدت ۹۰۰ سایت نسل پنجم راه‌اندازی کردیم و هفده‌گانه هم بر این است که تا آخر امسال ۶ هزار سایت نسل پنجم دیگر راه‌اندازی شود تا ۱۰ درصد کشور تحت پوشش قرار گیرد.

وی ادامه داد: کاری که تا دهه‌های آینده ارتباطات کشور را تضمین می‌کند شروع کردیم، با حمایت مجلس در بودجه‌های سالانه ۱۴۰۱، ۱۴۰۲، برنامه هفتم توسعه و به ویژه بوجه ۱۴۰۳ همکاری شهرداری‌ها با ما به صورت تکلیف تصویب شد تا ما بتوانیم خدماتی‌ها را انجام دهیم، کاری که در ۱۰ سال طولی می‌کشید را دو سال است که شروع کردیم و ۴۰ درصد کشور را تحت پوشش قرار دادیم. زارع‌پور با اشاره به اینکه در طی دو دولت گذشته این پروژه کاملاً کنش گذاشته شده بود، تصریح کرد: حتی برخی از مدیران ارشد کشور نیازی به فیبر نوری نمی‌دیدند زیرا امروز را می‌دیدند نه آینده را که تمام زندگی مردم حتی کسب و کارهای حساس مانند جراحی هم از راه دور انجام خواهد شد. در حال حاضر در ۶۰۰ شهر با شهرداری‌ها تفاهم کردیم، در بیش از ۴۵۰ شهر کار شروع شده و در ۲۰۰ شهر هم کار به اتمام رسیده‌است.

وزیر امور ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: هدف‌گذاری این است که امسال حداقل دو سوم کشور را تحت پوشش قرار دهیم، در مسیر اجرای این پروژه هم به شرکت مخیرات بسنده نکردیم و برای اینکه انحصار را بشکنیم و رقابت ایجاد کنیم ۹ شرکت دیگر را هم در کنار شرکت مخیرات درگیر کردیم که پاسخ‌های خوبی هم دریافت کردیم.

وی در ادامه با اشاره به برخی نمونه‌ها مانند شهر خوارسار که شرکت زیرساخت فیبرنوری خدمات را رایگان در دستر تحولی هم اضافه کرد: اصلا عقل و پدافند غیرعامل حکم می‌کند که ما دو زیرساخت داشته باشیم، خوشبختانه ۶۴ بیت بر کابینه دولت سیزدهم می‌صرف این کار نکردیم و برای اولین بار فناوری روز دنیا را خارج از تهران آغاز کردیم البته برای تهران هم یک برنامه ویژه داریم.

اخبار

سلاجقه: ساز مان مدیریت ملی پسماند ایجاد

می‌شود



معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: یکی از تأکیدات رئیس جمهور شهید، مدیریت پسماند در کشور بود و تأسیس سازمانی ملی در این راستا بود که جلسات متعددی در این زمینه برگزار شده است.

علی سلاجقه در نشست خبری در محل ساختمان کوثر نهاد ریاست جمهوری در پاسخ به ایرنا افزود: سیاست اصلی ما در زمینه پسماند تفکیک از مبدا است که نیاز به فرهنگ سازی دارد؛ در این زمینه بیش از ۲ هزار خانه محیط زیست که محل مناسبی برای ارتقا فرهنگ در این زمینه است، افتتاح شده و کارها در حال انجام است.

وی به معضل دفع پسماند در سراوان و آزادکوه اشاره کرد و اظهار داشت: سراوان یکی از معضلات ما در زمینه پسماند بود که ۹۰ درصد ساماندهی آن انجام شده و به زودی پایان می‌یابد؛ مسأله بعدی پسماندهای منطقه آزادکوه است که برنامه جابجایی مجتمع آزادکوه در دستور کار است، شهرداری تهران در این زمینه مذاکره کردیم و به زودی ساماندهی خواهد شد. سلاجقه گفت: در راستای تفکیک پسماند از مبدا طرح ماب (مدیریت مردمی پسماند) در روستاهای شمالی کشور شروع شده و بسیار هم موفق است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست درباره پتروشیمی میانکاله گفت: از دید ما دیگر پروژه ای با عنوان پتروشیمی میانکاله وجود ندارد و الان هیچ ساخت و سازی در منطقه انجام نمی‌شود.

سلاجقه گفت: زباله سوزها یکی از مشکلات آلودگی هوا هستند به ویژه در حاشیه و جنوب غرب تهران که آلودگی هوا را به شدت افزایش می‌دهند.

وی افزود: سازمان حفاظت محیط‌زیست پایش های شبانه دارد و برای مراکز که تمکین نمی‌کردند پرونده قضایی تشکیل شد، همکاری ویژه قوه قضائیه و شهرداری تهران در این زمینه همکار خوبی دارند.

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: در دولت سیزدهم پروژه‌های سخت افزاری دریاچه ارومیه به پایان رسید و پروژه‌های نرم افزاری با همکاری وزارت نیرو و جهاد کشاورزی آغاز شد.

وی اظهار داشت: یکی از مشکلات در روند آبرسانی به دریاچه ارومیه ، گرفتن آب در مسیر است البته اینجا کشاورزان بومی منطقه بایستند بلکه خوش نشینانی هستند که در آنجا زندگی می‌کنند که با همکاری وزارت جهاد در حال ساماندهی آنها هستیم

سلاجقه با اشاره به اینکه یکی از کارهای سخت افزاری دریاچه ارومیه اتمام تصفیه خانه تبریز است که در مراحل پایانی قرار دارد، گفت: ۳۰۰ میلیون متر مکعب آب از تصفیه های خانه پایداری تبریز و ارومیه به دریاچه می رسد که جزو حقیله های پایدار است، همچنین با اقامات انجام شده و بارندگی های اخیر اکنون حجم آب دریاچه ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون متر مکعب است که بخش زیادی از آن پایدار خواهد بود.

وی گفت: با بارندگی های اخیر و ریزانی هایی که با افغانستان داشتیم اکنون ۴۰۰ درصد داراب هامون آبگیری شده است و اکنون در شرایط مناسبی قرار دارد.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست اظهار داشت: با توجه به خشکسالی و شرایط منابع آبی در کشور ، هر صنعت و یا شهرک صنعتی که قرار است راه اندازی شود ابتدا باید تصفیه خانه آن ایجاد شود، با احداث تصفیه خانه فولاد مبارک ۹ میلیون متر مکعب آبی که از کارون برداشت می‌شود، متوقف شده است و از محل تصفیه خانه تأمین می‌شود.

وی افزود: یکی از ۶ کلید واژه ای که شهید رئیسی داشت فساد سوزی بود از این رو در سازمان حفاظت محیط زیست این مسئله را مد نظر قرار دادیم و آزمایشگاه های مرجعی که راه ناصولی در پیش گرفته بودند را ساماندهی کردیم، در واقع آزمایشگاه های مرجع سازمان محیط زیست در تهران ۱۷۱ بیمارستان قرار داشت که در آنها فساد ایجاد می‌شد که تمام آنها را برطرف کردیم ، آزمایشگاه های مرجع در بحث پتروشیمی با هم هز و بندهایی داشتند که آنها را هم برطرف کردیم که تمام اینها در قالب سامانه جامع محیط زیست کشور انجام شد.

سلاجقه گفت: در سه سال دولت سیزدهم چهار جلسه شورای عالی حفاظت زیست برگزار شد که بی سابقه بود؛ در راستای این جلسات ۸۰۰ هزار هکتار به مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست اضافه شد.

وی تأکید کرد: یکی از مشکلاتی که در ابتدای دولت سیزدهم داشتیم این بود که مسوولان نسبت به مسائل محیط زیستی حساس نبودند اما توانستیم این کار را انجام دهیم و در کنار توسعه که غیر قابل انکار است ، حفظ محیط زیست را هم داشته باشیم.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: با گرم شدن هوا شاهد بروز آتش سوزی در جنگل ها و مراتع خواهیم بود برای ممانعت از آن راه اندازی یگان پهبادی هستیم که پهبادهای آن خبریاری شده و در این راستا تمام استان ها با اولویت استان های که بیشتر در معرض آتش سوزی قرار دارند به این پهبادهای تجهیز خواهند شد، اکنون منتظر راه اندازی این یگان هستیم. وی افزود: ۸۰ درصد آتش سوزی هایست که رخ می دهد را محیط بانان و همیاران محیط زیست خاموش می کنند و خوشبختانه مشکل قانونی همیاران محیط زیست را هم برطرف کردیم ، در این دولت برای اولین بار هوپمایای هیلوشن برای خاموش کردن آن به پرواز در آمد.

وی تأکید کرد: برای مهار آتش سوزی ها به ۲۰ درصد تجهیزات برده ای نیاز داریم چون اگر زمان طلایی اولیه آتش سوزی در محل حاضر نشویم خسارات شدید می شود، چون برخی بلگره‌ها دیر به محل آتش می‌رسند گاهی خسارت های زیادی به محیط زیست وارد می‌شود اما متأسفانه برخی بلگره‌ها نقص فنی دارند و نمی‌توانند به کمک بیایند ، هر چند وزارت دفاع در این زمینه با سازمان محیطی بست همکاری خوبی دارد اما نیاز است تا بوجه ای برای رفع نقص فنی بلگره‌ها در اختیار وزارت دفاع قرار گیرد.

خبر

بهاروند: برخی باشگاه‌ها به سازمان لیگ بدهکار هستند



رئیس سازمان لیگ در خصوص اعتراض برخی باشگاهها در مورد تبلیغات محیطی گفت: ۵۰ درصد درآمدها به‌طور مساوی بین باشگاهها تقسیم می‌شود و ۵۰ درصد دوم ۲ قسمت می‌شود. قسمت اول بر اساس رتبه تیم‌هاست و قسمت دوم پخش تلویزیونی نمی‌خواهم بگویم اما بعضی باشگاه‌ها به ما بدهکار هم هستند.حیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ در حاشیه بازدید رئیس فدراسیون فوتبال از ورزشگاه تختی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: این ورزشگاه شرایط خوبی دارد. ایراداتی هست که فکر می‌کنم تا شروع مسابقات برطرف شود.

وی در مورد تبلیغات محیطی و اعتراض باشگاهها عنوان کرد: مدیران باشگاه‌ها هر دو سه ماه یک بار پرینت حساب و کتاب‌شان را می‌گیرند. دو جلسه نیز اخیرا برگزار کردیم و اسناد ارائه شده است. چیز مهمی وجود ندارد و هیات‌های فوتبال و باشگاه‌ها می‌توانند به سازمان لیگ بیایند و مشاهده کنند. براساس دستورالعمل سازمان لیگ، باشگاهها، هیات فوتبال و فدراسیون فوتبال درصدی دارند. کدام باشگاه گفته است من سهم نگرفتمه؟

رئیس سازمان لیگ در واکنش به ادعای باشگاه پرسپولیس که گفته پولی نگرفته عنوان کرد: بیایید و ببینید وضعیت مالی پرسولیس یا ما چگونه است. بهاروند در خصوص اینکه باشگاه‌ها سهم یکسانی دارند و تفاوتی نیز تیم قهرمان با آخر جدول نیست، گفت: این در دستورالعمل اشاره شده است. ۵۰ درصد درآمدها به‌طور مساوی بین باشگاهها تقسیم می‌شود و ۵۰ درصد دوم ۲ قسمت می‌شود. قسمت اول بر اساس رتبه تیم‌هاست و قسمت دوم پخش تلویزیونی. مدیران باشگاه پرسولیس دو هفته پیش در سازمان لیگ حاضر شده بودند. نمی‌خواهم بگویم اما بعضی باشگاه‌ها بدهکار ما هم هستند.

وزیر ورزش: تمام تلاش دولت سیزدهم تکمیل پروژه‌های مهم ورزشی است



وزیر ورزش و جوانان کشور گفت: یک هزار و ۹۲۷ پروژه ورزشی از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در مناطق مختلف کشور به بهره‌برداری رسیده و تلاش ما اتمام پروژه‌های نیمه تمام مهم و بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی است. کیومرث هاشمی در حاشیه افتتاح زمین چمن مصنوعی سرکان در جمع خبرنگاران افزود: تمام پروژه‌های ورزشی بهره برداری شده، از ارزش بسیاری برخوردار است. وی اضافه کرد: تمام تلاش دولت اتمام پروژه‌های نیمه تمام است و اولویت‌بندی لازم برای تکمیل طرح‌ها انجام شده است. هاشمی افزود: در بین پروژه‌های در حال

ورزشی چهارشنبه ۶ تیر ۱۴۰۳

وزیر ورزش و جوانان در حاشیه این مراسم دفاعی با قهرمانان، پیشکسوتان و مربیان ورزش توپسرکان پیرامون مشکلات آنها گفت وگو کرد و دستور رسیدگی داد. همچنین هاشمی از سالن سرپوشیده در جواز این زمین چمن مصنوعی سرکان دیدن کرد و خواستار رسیدگی فوری به مشکلات این سالن شد.

هاشمی توانمندسازی حوزه ورزش در نقاط کم برخوردار را خواستار شد و سرکان و توپسرکان را جزو شهرهای مستعد ورزش کشور نامید. حدود ۲ هزار پروژه ورزشی در دولت سیزدهم به بهره‌برداری رسید

وزیر ورزش و جوانان گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون هزار و ۹۲۶ پروژه ورزشی، در کشور افتتاح و به بهره‌برداری رسیده است.

کیومرث هاشمی در حاشیه بهره‌برداری از استخر و سالن چند منظوره حجاب سنندج در جمع خبرنگاران اظهار کرد: یکی از زیسباست های دولت اتمام پروژه‌های نیمه تمام است و از بر این اساس از ابتدای فعالیت دولت هزار و ۹۲۶ پروژه به مرحله اقتتاح و بهره برداری رسیده و در اختیار مردم قرار گرفته است.

وی افزود: بر اساس آنچه شورای عالی ورزش مصوب کرده است اتمام پروژه‌های نیمه تمام

آنفازروز

خبر

عزیزی: ورزش نماد اقتدار یک کشور در زمان صلح است



رئیس فدراسیون تنیس گفت: ورزش نماد اقتدار یک کشور در زمان صلح و باید دولت آینده به گونه‌ای برنامه‌ریزی کند که ورزشکاران ایران

اسلامی در میادین بین‌المللی خوش بدرخشند. نودم عزیزی با تأکید بر حضور حداکتری در انتخابات ریاست جمهوری اظهار داشت: جامعه تنیس مانند سایر اقسام به صورت حداکتری و پرشور در این انتخابات شرکت خواهد کرد چراکه اعتقاد داریم ورزش عامل وحدت بخشی در جامعه است و باید قدر این فرصت را دانست.

وی ادامه داد: اگر در زمان جنگ، نیروی نظامی نماد اقتدار و قدرت یک کشور به حساب می‌آید، در زمان صلح این نقش به ورزش سپرده می‌شود و قهرمانان در میادین ورزشی با موفقیت‌هایی که به دست می‌آورند این اقتدار را نشان می‌دهند.

رئیس فدراسیون تنیس یادآور شد سرود ملی یک کشور در ۲ فضا و موقعیت نوناخت می‌شود که باعث غرور است؛ در زمان حضور رئیس جمهوری در زمانی که یک ورزشکار قهرمان می‌شود، این اتفاق رخ می‌دهد. این نشان از نقش و اهمیت ورزش دارد و باید دولت آینده با برنامه‌ریزی مناسب فضا را برای قهرمانی‌های بیشتر مهیا کند.

عزیزی به بحث بودجه در ورزش هم اشاره کرد و گفت: بحث اعتبارات بسیار مهم است، اگر نگاهی به بودجه وزارت بهداشت داشته باشید، خواهید دید که این بودجه نسبت به حوزه ورزش ۶۵ برابر بیشتر است که جای نماند دارد. البته در چند سال گذشته اعتبارات وزارت ورزش رشد کرده اما چون از ابتدا به اصطلاح چله ورزش کوچک گرفته شده است، این افزایش اعتبارات انظور که باید و شاید به چشم نمی‌آید. وی ادامه داد: یکی از مسائلی که مناظران نامرئزهای ریاست جمهوری کمتر به آن پرداخته شده، ورزش و برنامه آنها برای این مسیر بود، اما فراموش نکنیم که جامعه ورزش مطالباتی دارد که باید پیگیری شود، از جمله در حوزه اعتبارات، موضوع فساد ستیزی در ورزش، مقوله آمایش سرزمینی، استعدادیابی، توسعه زیرساخت‌ها و مواردی از این دست که باید مورد توجه قرار گیرد.

آکهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۰۲۲۰۰۶۵۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ و ۱۴۰۳/۲/۲۸ هیات رسیدگی به اسناد عالی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تأکید انتقال عدلی و تصرفات مالکانه متقاضی منصور شهریار ی فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه ۹۶۶ صادره از ری نسبت به شش‌دانگ شماعی یک قطعه زمین بدون درج اصلی و مساحت ۱۴/۱۴ مورخ ۱۳۹۶/۰۱/۱۴ مورخ ۱۳۹۶/۰۱/۱۴ فرعی فرروز از هفت قطعه – تفکیکی از ۳ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی اصغر باباخانی مرزیز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارانه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آکهی: ۱۴۰۳/۰۲/۲۱
تاریخ انتشار دومین آکهی: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶
بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم

آکهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۰۲۲۰۰۶۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۸ هیات رسیدگی به اسناد عالی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تأکید انتقال عدلی و تصرفات مالکانه متقاضی قاسم وفانی راد فرزند برات علی به شماره شناسنامه ۵ صادره از شهریار نسبت به شش‌دانگ شماعی یک قطعه زمین بدون یک باکاربری کشاورزی به مساحت ۴۱۴۸/۵۵ مترمربع فرروز و مجزی شده از پلاک – فرعی فرروز از قطعه ۲ تفکیکی از ۱۲۴ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی براتعلی وفانی راد (فرزانی) مرزیز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارانه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آکهی: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱
تاریخ انتشار دومین آکهی: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶
بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم

آکهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۰۲۲۰۰۷۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۲/۲۲ هیات رسیدگی به اسناد عالی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تأکید انتقال عدلی و تصرفات مالکانه متقاضی آرزو یاری فرزند هاشم به شماره شناسنامه ۵۸۷۰۸۲۰۰۴ مورخ ۱۳۷۵/۰۱/۲۵ صادره از دفنان نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۱/۴۳ مترمربع فرروز و مجزی شده از پلاک – فرعی فرروز از قطعه – تفکیکی از ۱۱۸ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی علی اکبر بهارلو مرزیز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارانه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آکهی: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱
تاریخ انتشار دومین آکهی: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶
بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۱۲۰۶۰۰۰۱۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلعامرض متقاضی خانم امجدی فرزند عزت‌الله بشماره شناسنامه ۴۶۶ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰/۱۵ متر مربع پلاک ۵۳۶۸ فرعی از ۱۴۱ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از ۱۴۱ اصلی واقع در صالحیه خریداری از مالک رسمی آقای اصغر آقامحمدی مرزیز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید خدمت یک ماه از اخذ رسید پرداخت تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید بر مارج قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶

علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آ.ر.ا. شماره ۱۰۲۶۰۰۰۵۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ و ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلعامرض متقاضیان به ترتیب خانم ندا دهنایی مورخ فرزند منوچهر بشماره شناسنامه ۱۹۸۱۴۱۹۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۰۱ نسبت به یک سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ باستانها، بها، ثمنیه عرصه و اعیان و خانم شقایق دهنایی اصل فرزند منوچهر بشماره شناسنامه ۱۹۸۱۴۱۹۴ مورخ ۱۳۸۱/۰۱/۰۱ نسبت به یک سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ باستانها، بها، ثمنیه عرصه و اعیان و خانم پرستو دهنایی اصل فرزند منوچهر بشماره شناسنامه ۸۰۱۴ نسبت به یو سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ باستانها، بها، ثمنیه عرصه و اعیان و آقای بابک دهنایی اصل نسبت به دو سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ باستانها، بها، ثمنیه عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷/۵ /۱۶۲۸ متر مربع پلاک ۳۳۳/۱۹ فرعی از ۱۵۰ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۰ اصلی واقع در قلعه میر خریداری از مالک رسمی خانم مینا یوسفی مرزیز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید خدمت یک ماه از اخذ رسید پرداخت تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۲۶۰۰۰۱۹۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلعامرض متقاضی آقای صادق گاوینی توانا فرزند محمود بشماره شناسنامه ۲۲۵ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۰ متر مربع پلاک ۲۵۹۷۴ فرعی از ۱۴۲ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۸۱ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در گلستان خریداری از مالک رسمی آقای عزیز یارچرانلو مرزیز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید خدمت یک ماه از اخذ رسید پرداخت تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آ.ر.ا. شماره ۱۰۲۶۰۰۰۵۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ و ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مالکانه بلعامرض متقاضیان آقایان مهرداد اسماعیلی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه ۰۰۱۰۵۷۹۷۶۶ مورخ ۰۰۱ فرزاد اسماعیلی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه ۰۰۱۴۸۱۱۷۳۱ و ۰۰۱ حسین اسماعیلی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه ۰۰۲۵۸۱۱۳۵ مورخ ۰۰۱ نسبت به هرکدام دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۴۹/۴۷ متر مربع پلاک ۲۵۹۶۱ فرعی از ۱۴۲ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۴۴۹ و ۵۰۰ و ۵۰۱ فرعی ۱۴۲ اصلی واقع در الهیه خریداری از مالک رسمی آقای علی دهقانی مزرعه عربی مرزیز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید خدمت یک ماه از اخذ رسید پرداخت تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید بر مارج قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۱
علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

داندانه

پرونده کلاسه ۱۴۰۳۹۱۹۲۰۰۰۲۰۶۵۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱
اسلمشهر تصمیم نهایی شماره۱۵۸۸۴/۰۴۸۱۳۹۰۰۰۴۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱
خواهان: خانم ترکس عبیدی فرزند بایر اعلی به نشانی استان تهران – شهرستان بهارستان
– نسیم شهر – خ آرادگان که لاله پ ۴۰

خواندگان: ۱- خانم والیه عبیدی فرزند محمدرضا ۲ – خانم جیران ولی زاده فرزند سلام الله ۳- خانم سهیلا عبیدی فرزند محمدرضا ۴ – آقای اصغر عبیدی فرزند محمدرضا همگی به نشانی استان تهران – شهرستان اسلامشهر – اسلامشهر – قاصیه – کوچه ۴۹ – پلاک ۴۸

۵- خانم لیلا عبیدی فرزند محمدرضا به نشانی استان تهران – شهرستان اسلامشهر –

اسلامشهر – شهرک قاصیه بعد آباد خیابان کمیل کوچه کمیل ششم، پلاک ۱۰۱ واحد ۱
۶- آقای محمد علی عبیدی فرزند محمدرضا به نشانی استان تهران – شهرستان اسلامشهر
اسلامشهر – قاصیه کوچه ۴۹ پلاک ۲۴

۷- جعفر عبیدی فرزند محمدرضا به نشانی استان تهران – شهرستان اسلامشهر – اسلامشهر – قاصیه ک ۴۹ پلاک ۲۶
۸- آقای کمال عبیدی فرزند محمدرضا به نشانی استان تهران – شهرستان اسلامشهر – اسلامشهر – قاصیه ک ۴۹ پلاک ۲۶
خواسته: تحریر ترکه قرار تحریر ترکه شورا

در خصوص درخواست ترکس عبدی بطرفیت ورثه مرحوم اصغر – محمد علی – والیه – جعفر – سهیلا – لیلا و کمال عبیدی و جیران ولی زاده بخواسته تحریر ترکه مرحوم بایر اعلی عبیدی متوفی در تاریخ ۹/۱۵/۱۳۷۵/ در اقامتگاه خود اسلامشهر فوت شده شورا با عنایت به گواهی فوت شماره ۱۹۱۳۳۹ صادره از اداره ثبت احوال محلی و صورتجلسه مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۹ و بامضد مترمربع قطعه ۷۷ / هفتاد و هفت تفکیکی به قرار تحریر ترکه نامبرده صادر و اعلام می نماید و در اجرای ماده ۲۱۰ قانون مارالذکر مقرر دارد دبیرخانه شورا وقت را که کمتر از یک ماه و بیشتر از سه ماه از تاریخ انتشار آکهی نباشد معین کرد با یکی از روزنامه های کثیرال انتشار آکهی نموده که ورثه یا نماینده قانونی آنها بستانکاران و اظهار حالت بچاپایی منزل مفتوح گردیده است که مالک یک در ساعت و روز معین در شورا برای تحریر تر که حاضر شوند و به علاوه برای هر یک از ورثه یا نماینده قانونی آنها و ومی و مومی له اگر معین و در شبهه شورا مقیم باشند برای حضور در وقت دعوت معین فرستاده و به متقاضی ابلاغ شود. وسیله اجرای قرار را فراموش ننماید. و اما در خصوص سایر خواسته موجه نبوده و صرفا یک خواسته رسیدگی میگردد وارد ندانسته مستندا ماده ۲ قانون ادم قرار در صادر و اعلام مینماید. قرار صادره قطعی است./

شعبه ۲۱۱ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر

آکهی فقدان سند مالکیت

آقای حسین قهی فرزند حسن به شماره ملی ۱۳۷۹۶۶۱/۴۹۱ طبق درخواست وارده به شماره ۴۷۲۲ مورخه ۰۳/۲۰/۱۴۰۳ مورخ ۲۰/۰۶/۲۰۰۶ با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۹ ریاب کریم با اعلام اینکه سند مالکیت مقدار پنج هزار و چهار صد و پنجاه و چهار هزار دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۵۰۰ / بیست و چهار هزار و پانصد متر مربع قطعه ۷۷ / هفتاد و هفت تفکیکی به شماره پلاک ۵۴۸ فرعی از ۱۱۵ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در حوزه ثبتی ریاب کریم به شماره پلاک ۱۸۶۸۲ / سری ۱ / ذیل دفتر الکترونیکی بشماره ۰۰۱۰۵۹۳۱ مورخ ۱۳۹۸۲/۰۳/۰۱ بنام حسین قهی فرزند حسن ثبت و صادر و تسلیم گردیده که طبق درخواست و اظهار حالت بچاپایی منزل مفتوح گردیده است که مالک یک درخواست وارده فوق متقاضی صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۰۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آکهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص معنی انجام معامله نسبت به ملک فرقوق با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار به مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آکهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید در غیر اینصورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی خواهد بود.

منوچهر کاکم املانی – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریاب کریم

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۱۲۰۶۰۰۰۱۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلعامرض متقاضی آقای بهرام مرنگ فرزند علی بشماره شناسنامه ۳۳۷ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۳/۹۶ متر مربع پلاک ۵۴۰۸ فرعی از ۱۴۱ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۳ فرعی از ۱۴۱ اصلی واقع در صالحیه خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین توکلی مرزیز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید خدمت یک ماه از اخذ رسید پرداخت تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید بر مارج قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۱
علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۱۲۰۶۰۰۰۹۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلعامرض متقاضی آقای بهرام مرنگ فرزند علی بشماره شناسنامه ۵۰۸۰۱۵۵ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۸/۲۷ متر مربع پلاک ۲۶۰۰۷ فرعی از ۱۴۲ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۴۳۲ و ۴۳۳ و ۴۳۴ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در شهرک الهیه خریداری از مالک رسمی آقایان ابراهیمی، ابراهیم دهقانی، عزیز یارچرانلو، جواد کلامی، قنبر علی بیانی و محمدعلی رحیمی

مرزیز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۱

علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۱۲۰۶۰۰۰۹۳۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلعامرض متقاضی آقای علی مهرنگ فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۱۵۰۱ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۱/۳۳ متر مربع پلاک ۰۶/۲۶۰۰۶ فرعی از ۱۴۲ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۴۳۲ و ۴۳۳ و ۴۳۴ فرعی ۱۴۲ اصلی واقع در شهرک کورخیداری از مالک رسمی آقایان علی دهقانی مزرعه عربی، عبدالله شهزای، عباس ابراهیمی، ابوالقاسم ابراهیمی، اکبر ابراهیمی، ابراهیم دهقانی، عزیز یارچرانلو، جواد کلامی، قنبر علی بیانی و محمدعلی رحیبی مرزیز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۱

علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۱۲۰۶۰۰۰۶۵۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلعامرض متقاضی آقای فرشیذ کریمیان فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۱۵۶۳۰ مورخ ۴۹۰۰۱۱ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۴/۴۱ متر مربع پلاک ۱۳۳۶ فرعی از ۱۴۹ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۸۳ فرعی از ۱۴۹ اصلی واقع در صالحیه خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا دهقان نیری مرزیز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۱

علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آکهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال ۱۳۹۰/۰۶/۲۰

برابر رای شماره ۱۰۱۵۷۰۰۲۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی، املاک و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات مالکانه زهرا عباسی فرزند محمد حسن به صورت شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت ۲۰۰/۰۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۹۳ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در شهریار مرزیز گردیده که برای آن پلاک ۲۶۵۴۷ فرعی از ۴۹ اصلی اختصاص یافته است و برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه شش‌دانگ یک قطعه باغ فاقد مساحی به شماره پلاک ۱۹۳ فرعی از ۴۹ اصلی با حقیبه از رودخانه کرخ طبق قانون ملی شدن آبها ثبت و شناسنامه ۳۵۵ مورخ ۱۹۵۵ دفتر ۳۶۸ و ۲۲۲/۴ و ۱۸۱/۹ مورخ ۲۱۵/۷۵ فرعی از ۴۹ اصلی دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض طرف مهلت اره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود . ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۱

مهدي تارمسی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

امکان راهبری ایران در بازار برق منطقه فراهم شد



یک کارشناس حوزه انرژی گفت: ایران ظرفیت‌های بالایی در صنعت برق دارد و با اتفاقاتی که طی سال‌های اخیر در حوزه خودکفایی و مجوز صادرات برق تجدیدپذیرها رخ داده، می‌توان به تحقق آرزوی دیرینه برای تبدیل شدن به هاب و راهبر برق منطقه امیدوار بود.

امین کاوه افزود: ایران در حال حاضر با کشورهای هم‌مرز خود دارای تبادلات انرژی می‌کند، اما باید توجه کرد پتانسیل ایران در صنعت برق باتوجه به ظرفیت تجدیدپذیرها فراتر از اعداد فعلی است.

وی ادامه داد: پاکستان، افغانستان، ترکمنستان، آذربایجان، ارمنستان، عراق و ترکیه کشورهای هدف ایران برای تبادل برق هستند.

این کارشناس حوزه انرژی خاطر نشان کرد: عمان و اروپا نیز جز کشورهای هستند که از طریق دریا و ترکیه امکان صادرات برق با آن‌ها نیز وجود دارد هرچند که هنوز این اتفاق نیفتاده، اما شرایط حاضر پتانسیل ایران در حوزه انرژی را شرح می‌دهد.

کاوه با بیان اینکه در زمینه انرژی‌های فسیلی و انرژی‌های تجدیدپذیر ظرفیت‌های بسیار زیادی در کشور وجود دارد که باید در حوزه تولید، انتقال، دیپلماسی انرژی و برق سرمایه‌گذاری شود، گفت: در حال حاضر برخی استان‌ها دارای بیش از ۳۰۰ روز آفتابی هستند و سرمایه‌گذاران نیز رغبت به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی خورشیدی و سولار را دارند و باتوجه به اینکه محدودیت صادرات توسط بخش خصوصی برداشته شده می‌توان انتظار تحول

در صنعت برق را داشت. وی با بیان اینکه انحصار دولت در این حوزه موجب شده بود تا بازارهای صادراتی از بین برود، گفت: اتصال شبکه برق کشورهای منطقه افزایش ظرفیت تبادل انرژی امکان ایجاد یک بازار بین‌المللی برق به رهبری ایران را فراهم می‌کند.

این کارشناس حوزه انرژی با بیان اینکه برای تحقق این موضوع لازم است تا توسعه زیرساخت تبادل و دیپلماسی مؤثر در دستور کار قرار بگیرد، گفت: تمرکز و سرمایه‌گذاری در صنعت برق به‌منظور

سند ملی امنیت غذایی محور چهارمین جلسه گفت‌وگوی آبی



چهارمین جلسه گفت‌وگوهای آبی با موضوع سند ملی امنیت غذایی در مدیریت منابع آب ایران برگزار خواهد شد.

اسناد سیاستی و قوانین مترقی در زمینه مدیریت منابع آب و کشاورزی همواره با این خطر مواجه هستند که روی کاغذ بمانند و به مرحله اجرا نرسند.

جالب آنکه یکی از ضعف‌های جدی که در زمینه مدیریت این منابع در کشورهای در حال توسعه مطرح بوده این است که این کشورها قوانین و اسناد بالادستی بسیار خوبی دارند، اما در اجرای آن با مشکل مواجه هستند.

یکی از این اسناد مترقی که به همت وزارت جهاد کشاورزی و پس از مطالعات تیم‌های کارشناسی و دانشگاهی تدوین و در نهایت در تیرماه سال ۱۴۰۲ از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی ابلاغ شد، «سند ملی امنیت غذایی» است.

هدفگذاری این سند در تأمین امنیت غذایی همزمان با کاهش فشار بر منابع آب کشور، نوید پایداری سرزمینی را می‌دهد که هم اکنون با پیامدهای سوء ناشی از افت شدید منابع آب سطحی و

وزیر ارتباطات فیبر نوری منازل و کسب و کارها در شهریار را افتتاح کرد



با حضور وزیر ارتباطات، استاندار تهران، امام جمعه و فرماندار شهریار، شهردار و مسئولین شهری و استانی آئین افتتاح پروژه بزرگ فیبرنوری منازل و کسب و کارهای استان تهران برگزار شد.

عیسی زارع پور وزیر ارتباطات در آستانه عید سعید غدیر و در دهه امامت و ولایت با حضور در شهرستان شهریار در این مراسم که با حضور علیرضا فخاری استاندار تهران، خانواده معظم شهدا و جمعی از مسئولان شهری شهریار همراه بود در این مراسم شرکت کرد.

وزیر ارتباطات پروژه فیبرنوری منازل و کسب و کارهای شهرهای شاهدشهر، فردوسیه، گلستان و چهاردانگه در استان تهران را افتتاح کرد و بیش از ۱۰۳ هزار خانوار در این شهرها به اینترنت فیبرنوری دسترسی پیدا کردند.

در این شهرها ظرف مدت ۸ ماه با نزدیک به ۱۲۰ کیلومتر حفاری و داکت گذاری توسط اپراتور ایرانسل، بیش از ۱۰۳ هزار خانوار تحت پوشش فیبرنوری قرار گرفتند.

وزیر ارتباطات با سفر به بجنورد، پروژه فیبرنوری منازل و کسب و کارها در همه شهرهای خراسان شمالی را افتتاح کرد و ۱۴۷ هزار خانوار شهری در ۲۵ شهر این استان به اینترنت با سرعت هزارگیگابیتی دسترسی پیدا کردند.

پروژه فیبرنوری منازل و کسب و کارها در بیش از ۶۰۰ شهر کشور آغاز شده و در ۲۰۰ شهر به پایان رسیده است و بعد از ۱۰ هزار کیلومتر داکت گذاری و فیبر کشی، پوشش از ۸ میلیون خانوار فراتر رفته است.

مطابق برنامه تا پایان امسال میزان پوشش فیبرنوری از طریق ۱۰ اپراتور ارتباطی دارای پروانه یکپارچه

شبکه و خدمات به ۱۴ میلیون خانوار می‌رسد.

استاندار تهران در آئین افتتاح پروژه بزرگ فیبرنوری منازل و کسب و کارهای استان تهران شامل: شهرستان‌های فردوسیه، شاهدشهر، گلستان و چهاردانگه که با حضور عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، میر محمد غراوی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، کیهان مدیر کل حوزه استاندار، فاتحی نژاد فرماندار و حجت الاسلام حسینی نوری امام جمعه شهریار و جمعی از مسئولین کشوری، استانی و شهرستانی در محل سالن اجتماعات شهر فردوسیه این شهرستان برگزار شد اظهار کرد: ارتباطات در سیر تکامل خود از پیچ و خم‌ها و محدودیت‌های بسیاری عبور کرده است.

فخاری افزود: ارتباطات زندگی بشریت را دگرگون کرده است که سهم ارتباطات در سید خانواده‌ها سهم عمده ای دارد و مردم به آن وابسته شده اند. وی ادامه داد: تحول بنیادین در فیبرنوری و استفاده از ظرفیت بالا و حجم سریع داده‌ها در دولت سیزدهم تبدیل به یک قله افتخار شده است.

مادر بزرگوار شهید عبداللہی با حضور در جایگاه به خاطر زحمات صورت گرفته در دولت سیزدهم از وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و استاندار تهران تجلیل به عمل آورد.

بهداری جهرمی از عیدی دولت به بازنشستگان خبر داد



دولار را شکستیم، این رکورد در سال ۱۴۰۱ هم شکسته شده بود. این مصوبه کمکی برای صادرات خواهد کرد.

بهداری جهرمی اضافه کرد: آیین‌نامه انتظام‌بخشی شرکت‌های دولتی، اصلاح شد و برای ساماندهی، نظارت‌پذیری بیشتر، افزایش بهره‌وری و افزایش سودآوری این شرکت‌ها اصلاحاتی داشتیم و نظام پاداش و پرداخت هیات مدیره و مدیران عامل هم اصلاح شد تا تنظیم‌گری بسیار جدی‌تری شرکت‌های دولتی صورت بگیرد. پیش از این هم صورتحساب شرکت‌ها نیز در سامانه‌های عمومی منتشر شده بود.

وی در ادامه بیان کرد: هیات دولت هم‌چنین مجوز خرید ۵۰۰ دستگاه خودروی عملیاتی برای وزارت بهداشت صادر کرد تا بتواند در مناطق دوردست و روستایی و صعب‌العبور امکان تردد و ارائه خدمات سلامت محور و پیشگیری را داشته باشد.

سخنگوی دولت اظهار داشت: توزیع شیر در مدارس بعد از ۱۰ سال وقفه در این دولت انجام گرفت و توزیع رایگان شیر در بخش زیادی از مدارس انجام شد و هیات دولت منابع لازم برای استمرار این طرح را تصویب کرد.

بهداری جهرمی در پایان گفت: هیات وزیران برای تأمین و اختصاص اعتبار استمرار برنامه‌های دریاچه ارومیه و مدیریت خشکسالی‌ها و جلوگیری از وقوع ریزگرذ در آن منطقه مصوبه‌ای داشت و هم‌چنین برای تأمین اعتبار آیین‌سازی آبراهه‌های سد امید کبیر و لایروبی رودخانه‌های پایین‌دست، آیین‌نامه‌ای مصوب کرد.

تصویب تأسیس منطقه بین‌المللی نوآوری و آیین‌نامه جذب دانشجویان خارجی سخنگوی دولت، از تصویب دو آیین‌نامه بورسیه تخصصی و تسهیل جذب دانشجویان خارجی همچنین تصویب مصوبه راه‌اندازی «منطقه بین‌المللی نوآوری ایران» برای حمایت ویژه از دانش‌بنیان‌ها طی دولت سیزدهم خبر داد.

علی بهداری جهرمی در آستانه مراسم چهلمین روز شهادت شهدای خدمت هستیم، افزود: مراسم اربعین این شهدا فردا در تهران و شهرهای دیگر برگزار می‌شود. مراسم تهران فردا پنجشنبه ساعت ۱۷ در صحنی تهران با پیام تصویری سید حسن نصرالله و سخنرانی همسر شهید رئیسی برگزار خواهد شد. این مراسم با سالگرد شهادت آیت الله دکتر بهشتی هم هم‌زمان شده و این هم‌زمانی، یادآور ادامه مسیر خط خدمت و شهادت است.

سخنگوی دولت همچنین با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳ خاطر نشان کرد: ۴۰ روز بعد از شهادت رئیس‌جمهور، انتخابات ریاست جمهوری برگزار می‌شود و این نشان‌دهنده آمادگی کشور، حاکمیت و مردم برای این مسأله مهم هستند. انتخابات در سریع‌ترین زمان ممکن برگزار می‌شود و تمامی تمهیدات و مقدمات لازم توسط دستگاه‌های اجرایی و نظارتی برای برگزاری انتخابات در نظر گرفته شده است. هماهنگی در خارج کشور نیز انجام شده تا شاهد حضور حداکثری ایرانیان خارج از کشور باشیم.

بهداری جهرمی با اشاره به مصوبات اخیر هیات دولت، تصریح کرد: بازنشستگان مطالبه برای متناسب‌سازی حقوق داشتند ولی چون در ابلاغ برنامه هفتم تأخیر شد، دولت تصویب کرد که مبلغ علی‌الحساب را ارزیابی داشته باشیم و با نهایی شدن صدور احکام برنامه، بتوانیم مبالغ قطعی محاسبه و پرداخت شود. خواستم معطل نمانیم تا احکام نهایی شود و به نوعی عیدی را برای بازنشستگان واریز داشته باشیم.

وی خاطر نشان کرد: مصوبه دیگر هیات دولت برای حمایت از کشاورزان بود که سال‌های گذشته از حوادث خسارت دیدند و تسهیلات گرفته بودند ولی به دلیل وقوع مشابه این حوادث، آنها نتوانسته بودند که تسهیلات را بازگردانند و سود یا جرمیه‌های این عزیزان تحمیل شده که دولت مصوب کرد سود، جرمیه یا دیرکرد مواردی که مورد نیاز حمایت از کشاورزان است، را تقبل کند.

سخنگوی دولت ادامه داد: دولت در قالب تصویب آیین‌نامه‌های منتقل شد که با صدور ضمانتنامه از شرکت‌های بخش خصوصی که صادرات خدمات فنی و مهندسی را دارند، حمایت می‌کند. این آیین‌نامه تصویب شد تا حمایت مؤثری از صادرات صورت بگیرد. ما در این سه سال رکورد حجم صادرات و تجارت خارجی بخش خصوصی را دو بار کردیم و سال ۱۴۰۲ رکورد صادرات ۱۱۷ میلیارد

افزایش بیش از ۲.۵ برابری سرانه فضای آموزشی در دولت سیزدهم



وزیر آموزش و پرورش گفت: سرانه فضای آموزشی کشور به ازای هر دانش‌آموز کمتر از ۲ مترمربع بود اما امروز در سراسر کشور به حدود پنج‌متر و ۲۵ سانتی متر رسیده است.

رضامراد صحرایی در بیست و ششمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان مرکزی در فرهنگسرای شهر اراک، با گرم‌آبادت یاد و خاطره رئیس جمهور شهید، افزود: این شهید بزرگوار در مسیر امید دادن به مردم کوشید و در مدت عمر کوتاه با پرکت مدیریتی خود، الگوی جدیدی از حکمرانی ملت، امت و امامت را ارائه کرد.

وی بیان کرد: در دوره ریاست جمهوری شهید رئیسی، کسی از اختلاف او با بقیه نشنید، در صورتیکه خیلی حرف‌ها در سینه او ماند و تا ابد هم خواهد ماند. وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: بسیاری از مرارت‌ها را همچون بغض فرو می‌برد و می‌گفت، مردم نباید از اختلاف مسئولان آسیب ببینند، آنها ولی نعمتمند. صحرایی اظهار کرد: او راه رسیدن به خدا را از میان مردم برگزید، در مردم و با مردم بید و در نهایت مردم حق او را به خوبی ادا کردند.

وی تصریح کرد: شهید جمهور خوب می‌دانست که هیچ حکمرانی بدون مردم ایجاد نمی‌شود و به توفیق نمی‌رسد. وزیر آموزش و پرورش افزود: جلوه‌های مردمی در دولت او آنقدر گسترده بود که مدام تذکر می‌داد که دولت سیزدهم نگوید و به‌جای آن دولت مردمی بگوید. صحرایی بیان کرد: هیچ وقت نگفت چه چیزی تحویل گرفته و همیشه گوش به فرمان ولی خود بود.

وی گفت: مردم دیدند که می‌شود در سه سال به اندازه ۲ دولت و شاید بیشتر کار کرد و کلنگ زدن بر زمین را در جایی که پروژه‌های نیمه‌تمام وجود داشت را منع کرده بود.

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: شهید جمهور برای مردم خودش را وقف کرد و با اعتقاد، خط قرمزی پس از حدود الهی، غیر از مردم نداشت. صحرایی عنوان کرد: این اقدامات یک پیام برای همگان دارد که عقل جمعی و خرد جمعی اشتباه نمی‌کند و اگر او عزیز شد، دلایل آن است که مردم او را عزیز یافتند. وی گفت: عدالت شعار بنیادین و جهت اصلی انقلاب اسلامی بوده و هست و خیرین برای دستیابی به عدالت گام‌های بلندی بردی‌آورد.

وزیر آموزش و پرورش افزود: سرانه فضای آموزشی کشور به ازای هر دانش‌آموز کمتر از ۲ مترمربع بود اما امروز در سراسر کشور به حدود پنج‌متر و ۲۵ سانتی متر رسیده است.

صحرایی بیان کرد: هفت هزار مدرسه و بیش از ۳۲ هزار کلاس درس در ۳۳ ماه از ریاست پررکت شهید جمهور در کشور ایجاد شد و سه و نیم میلیون فضای آموزشی به کشور اضافه شد که ۶۴ درصد آنها در روستاها، حاشیه شهرها و جاهایی که سرانه آموزشی آنها از ملی پایین‌تر بود، ایجاد شد.

وی بیان کرد: فضای آموزشی معلم سوم دانش‌آموزان است، کار خیرین جلوه‌ای از مشارکت در جهت برقرار عدالت و بسیار ارزشمند است. وزیر آموزش و پرورش اضافه کرد: امید سوخت حرکت به سمت آینده است، بسیاری از پروژه‌های باقی مانده دولت‌های گذشته به نماد کم‌کاری، کم‌اهمیتی و کم‌توجهی و ناامیدی تبدیل شده بود.

صحرایی گفت: وقتی پروژه‌های نیمه تمام توسط خیرین تکمیل شدند، بذر امید و دل مردم مجدد آغاز شد. وی تصریح کرد: خیرین کار را شروع می‌کنند و دولت باید آن را به اتمام برسانند، خیرین همیشه پای کار هستند، اما اعتبارات دولتی سالانه محدود است. وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: رئیس جمهور شهید در آخرین دیدار خود با کارگزاران نظام در روزهای نخست سال جاری، ابرپروژه کشور را امید و اعتماد بیان کرد.

صحرایی اظهار کرد: با دید امید که به آینده بنگیریم، بهسان است که از قلعه به آینده نگاه شود و نقش خیرین در ایجاد امید در مردم ستودنی و به یادماندنی است.

وی تأکید کرد: مدرسه کانون و سیمای آینده کشور است، بذر آینده هر جامعه در مدرسه‌ها کاشته می‌شود.

وزیر آموزش و پرورش افزود: خیرین در آینده کشور نقش آفرینی می‌کنند، مدرسه محل ساختن آینده است و اثر کار خیر خیران، هرگز از بین نمی‌رود. صالحی گفت: انسان در مدارس تربیت می‌شود و تقویت انسان همیشگی، مادام و پیوستگی است.

وی عنوان کرد: ایران، سرزمینی گهروار است که خودش اصیل تجیب و با اصالت است و برای اعتلای و ارتقای آن در بخش‌های مختلف باید کوشید و خیرین در این راستا نقش مؤثری دارند.

وزیر آموزش و پرورش اضافه کرد: کار خیر خیران برای مردم و ملت و هم حکومت است، امید و اعتماد آینده است. ۲۲۶ هزار دانش‌آموز در ۲ هزار و ۲۶۹ مرکز آموزشی در سال تحصیلی امسال در استان مرکزی به تحصیل مشغول بودند.

۵۰۰ هزار مترمربع به فضای فیزیکی، آموزشی و تربیتی دانشگاه فرهنگیان اضافه شد وزیر آموزش و پرورش گفت: ۵۰۰ هزار مترمربع در دولت سیزدهم به زیربنای فیزیکی، آموزشی و تربیتی دانشگاه‌های فرهنگیان نقاط مختلف کشور اضافه شد. رضا مراد صحرایی در آیین افتتاح متمرکز طرح‌های عمرانی فضاهای آموزشی و پرورشی مربوط به آموزش و پرورش و دانشگاه فرهنگیان استان مرکزی در اراک، افزود: هفت هزار مدرسه در دولت سیزدهم ساخته شد که نیمی از سرمایه این کار ارزشمند با کمک خیران محقق شد.

وی با بیان اینکه، اولویت اول شهید رئیسی، آموزش و پرورش بود، تأکید کرد: مشارکت خیرین در امر مدرسه‌سازی در دولت سیزدهم بی‌سابقه بود. وزیر آموزش و پرورش در ادامه به جایگاه خیران اشاره کرد و گفت: فرهنگ تکریم خیران از گفتمان هیات دولت است و این قشر در بخش‌های مختلف از جمله آب رسانی به مناطق محروم، ساخت دانشگاه و بهداشت و درمان، فعالیت دارند.

صحرایی افزود: باید در قانون برنامه هفتم به مجموعه خیران توجه ویژه صورت گیرد. وی درباره کار معلم نیز گفت: دانشگاه فرهنگیان نرم افزار تربیتی است و در سند تحول بنیادین، اولین اقدام تأسیس دانشگاه فرهنگیان بود.

وزیر آموزش و پرورش اضافه کرد: باید تلاش شود تا معلمان از بهترین مکان‌های آموزشی، آزمایشگاه، کارگاه، وسایل آموزشی و اساتید برخوردار باشند و افرادی که دانسته و ندانسته در مسیر دانشگاه فرهنگیان کم کاری کرده‌اند، کوتاهی در حق آیندگان است.

صحرایی اظهار کرد: شان و منزلت جامعه به شخصیت معلم گره خورده و توجه به جایگاه معلم امری ضروری است.